
adatok forintban

Rovat- 

rend
Előirányzatcsoport ÖSSZESEN

Rovat-

rend
Előirányzatcsoport ÖSSZESEN

A B C D E F

1. B1
Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről
458 094 058 K1 Személyi juttatások 351 595 582

2. B2
Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről
0 K2

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó
46 564 119

3. B3 Közhatalmi bevételek 70 800 000 K3 Dologi kiadások 186 112 433

4. B4 Működési bevételek 60 240 841 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 15 000 000

5. B5 Felhalmozási bevételek 16 000 000 K5 Egyéb működési célú kiadások 25 997 985

6. B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 K6 Beruházások 5 218 350

7. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 K7 Felújítások 4 599 991

8. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0

9. B8 Finanszírozási bevételek 342 915 571 K9 Finanszírozási kiadások 312 962 010

10.
 - ebből központi irányítószervi támogatás 299 615 571  - ebből központi irányítószervi támogatás 

folyósítása

299 615 571

11.  - ebből egyéb finanszírozási bevétel 43 300 000  - ebből egyéb finanszírozási kiadás 13 346 439

12. Finanszírozási egyenleg: 

13. Működési bevételek (B1+B3+B4+B6) 589 134 899 Működési kiadások (K1+K2+K3+K4+K5) 625 270 119

14. Működési költségvetés egyenlege: 

15. Felhalmozási bevételek (B2+B5+B7) 16 000 000 Felhalmozási kiadások (K6+K7+K8) 9 818 341

16. Felhalmozási költségvetés egyenlege: 

17.
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

MINDÖSSZESEN     (B - B7) :
605 134 899

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 

MINDÖSSZESEN     (K - K8) :
635 088 460

18. Költségvetési egyenleg: 

19. B
BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN                                        

(B1+…+B8) :
948 050 470 K

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN                                               

(K1+…+K9) :
948 050 470

20.
KONSZOLIDÁLT BEVÉTELEK 

MINDÖSSZESEN:                   (B - B818)
648 434 899

KONSZOLIDÁLT KIADÁSOK 

MINDÖSSZESEN:                         (K - K915)
648 434 899

1. melléklet

az önkormányzat 2025. évi költségvetési rendeletéhez

Sor- 

szám

6 181 659

-29 953 561

-36 135 220

29 953 561

a

KIMUTATÁS

Boldog Község Önkormányzat

2025. évi összesített költségvetésének bevételi és kiadási kiemelt előirányzatairól  és a költségvetési egyenlegekről



Költségvetési jelentés 01 űrlap

K1101 01 Törvény szerinti illetmények, munkabérek

K1102 02 Normatív jutalmak

K1103 03 Céljuttatás, projektprémium

K1104 04 Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, túlszolgálat

K1105 05 Végkielégítés

K1106 06 Jubileumi jutalom

K1107 07 Béren kívüli juttatások

K1108 08 Ruházati költségtérítés

K1109 09 Közlekedési költségtérítés

K1110 10 Egyéb költségtérítések

K1111 11 Lakhatási támogatások

K1112 12 Szociális támogatások

K1113 13 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai

K11 14 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (=01+…+13)

K121 15 Választott tisztségviselők juttatásai

K122 16
Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak 

fizetett juttatások

K123 17 Egyéb külső személyi juttatások

K12 18 Külső személyi juttatások (=15+16+17)

K1  19 Személyi juttatások (=14+18)

K2  20 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                                                                            

K311 21 Szakmai anyagok beszerzése

K312 22 Üzemeltetési anyagok beszerzése

K313 23 Árubeszerzés

K31 24 Készletbeszerzés (=21+22+23)



K321 25 Informatikai szolgáltatások igénybevétele

K322 26 Egyéb kommunikációs szolgáltatások

K32 27 Kommunikációs szolgáltatások (=25+26)

K3311 29 Villamosenergia szolgáltatás díja

K3312 30 Gázenergia szolgáltatás díja

K3313 31 Távhő- és melegvíz szolgáltatás díja

K3314 32 Víz- és csatorna szolgáltatás díja

K331 33 Közüzemi díjak (=29+30+31+32)

K332 34 Vásárolt élelmezés

K333 35 Bérleti és lízing díjak

K334 36 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások

K335 37 Közvetített szolgáltatások

K336 38 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 

K337 39 Egyéb szolgáltatások

K33 40 Szolgáltatási kiadások (=33+…+39)

K341 41 Kiküldetések kiadásai

K342 42 Reklám- és propagandakiadások

K34 43 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások (=41+42)

K351 44 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó

K352 45 Fizetendő általános forgalmi adó 

K353 46 Kamatkiadások 

K354 47 Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai

K355 48 Egyéb dologi kiadások

K35 49 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások (=44+…+48)

K3  50 Dologi kiadások (=24+27+40+43+49)

K41 51 Társadalombiztosítási ellátások

K42 52 Családi támogatások

K43 53 Pénzbeli kárpótlások, kártérítések

K44 54 Betegséggel kapcsolatos (nem társadalombiztosítási) ellátások

K45 55 Foglalkoztatással, munkanélküliséggel kapcsolatos ellátások



K46 56 Lakhatással kapcsolatos ellátások

K47 57 Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai

K48 58 Egyéb nem intézményi ellátások

K4  59 Ellátottak pénzbeli juttatásai (=51+...+58)

K501 60 Nemzetközi kötelezettségek

K5021 61 A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások

K5022 62 A helyi önkormányzatok törvényi előíráson alapuló befizetései

K5023 63 Egyéb elvonások, befizetések

K502 64 Elvonások és befizetések (=61+62+63)

K503 65
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés 

államháztartáson belülre

K504 66
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

államháztartáson belülre

K505 67
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 

államháztartáson belülre

K506 68 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre

K507 69
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés 

államháztartáson kívülre

K508 70
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

államháztartáson kívülre

K509 71 Árkiegészítések, ártámogatások

K510 72 Kamattámogatások

K511 73 Működési célú támogatások az Európai Uniónak

K512 74 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

K513 75 Tartalékok

K5  76 Egyéb működési célú kiadások (=60+64+…+75)

K61 77 Immateriális javak beszerzése, létesítése

K62 78 Ingatlanok beszerzése, létesítése

K63 79 Informatikai eszközök beszerzése, létesítése

K64 80 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése

K65 81 Részesedések beszerzése

K66 82 Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások

K67 83 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó

K6  84 Beruházások (=77+…+83)

K71 85 Ingatlanok felújítása



K72 86 Informatikai eszközök felújítása

K73 87 Egyéb tárgyi eszközök felújítása 

K74 88 Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó

K7  89 Felújítások (=85+...+88)

K81 90
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés 

államháztartáson belülre

K82 91
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

államháztartáson belülre

K83 92
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 

államháztartáson belülre

K84 93 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre

K85 94
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés 

államháztartáson kívülre

K86 95
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

államháztartáson kívülre

K87 96 Lakástámogatás

K88 97 Felhalmozási célú támogatások az Európai Uniónak

K89 98 Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 

K8  99 Egyéb felhalmozási célú kiadások (=90+…+98)

K1-K8 100 Költségvetési kiadások (=19+20+50+59+76+84+89+99)

Működési kiadások (=19+20+50+59+76)

Felhalmozási kiadások (=84+89+99)

Költségvetési jelentés 03 űrlap

K9111 01 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

K9112 02 Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

K9113 03 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak

K911 04 Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (=01+02+03)

K9121 05 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

K9122 06 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

K9123 07 Kincstárjegyek beváltása

K9124 08 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

K9125 09 Belföldi kötvények beváltása



K9126 10 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

K912 11 Belföldi értékpapírok kiadásai (=05+…+10)

K913 12 Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

K914 13 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

K915 14 Központi, irányító szervi támogatások folyósítása

K916 15 Pénzeszközök lekötött bankbetétként elhelyezése

K917 16 Pénzügyi lízing kiadásai

K918 17 Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai

K9191 18 Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai

K9192 19 Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök kiadásai

K919 20 Tulajdonosi kölcsönök kiadásai (=18+19)

K91 21 Belföldi finanszírozás kiadásai (=04+11+…+17+20)

K921 22 Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

K922 23 Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

K923 24 Külföldi értékpapírok beváltása

K924 25
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak és nemzetközi 

szervezeteknek

K925 26 Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek

K92 27 Külföldi finanszírozás kiadásai (=22+…+26)

K93 28 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai

K94 29 Váltókiadások

K9 30 Finanszírozási kiadások (=21+27+28+29)

K Kiadások mindösszesen (K1+K2+K3+K4+K5+K6+K7+K8+K9)

Konszolidált kiadások  (K-K915)

Költségvetési jelentés 02 űrlap

B111 01 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

B112 02 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

B1131 03
Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak 

támogatása

B1132 04 Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása



B113 05
Települési önkormányzatok szociális gyermekjóléti és gyermekétkeztetési 

feladatainak támogatása (=03+04)

B114 06 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

B115 07 Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások

B116 08 Elszámolásból származó bevételek

B11 09 Önkormányzatok működési támogatásai (=01+02+05+…+08)

B12 10 Elvonások és befizetések bevételei

B13 11
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések 

államháztartáson belülről

B14 12
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

államháztartáson belülről

B15 13
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 

államháztartáson belülről

B16 14 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

B1 15 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (=09+…+14)

B21 16 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

B22 17
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó 

megtérülések államháztartáson belülről

B23 18
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

államháztartáson belülről

B24 19
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 

államháztartáson belülről

B25 20 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

B2 21 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (=16+…+20)

B311 22 Magánszemélyek jövedelemadói

B312 23 Társaságok jövedelemadói 

B31 24 Jövedelemadók (=22+23)

B32 25 Szociális hozzájárulási adó és járulékok

B33 26 Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók

B34 27 Vagyoni tipusú adók 

B351 28 Értékesítési és forgalmi adók 

B352 29 Fogyasztási adók 

B353 30 Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók 

B354 31 Gépjárműadók

B355 32 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 

B35 33 Termékek és szolgáltatások adói (=28+…+32) 

B36 34 Egyéb közhatalmi bevételek 



B3 35 Közhatalmi bevételek (=24+...+27+33+34)

B401 36 Készletértékesítés ellenértéke

B402 37 Szolgáltatások ellenértéke

B403 38 Közvetített szolgáltatások ellenértéke

B404 39 Tulajdonosi bevételek

B405 40 Ellátási díjak

B406 41 Kiszámlázott általános forgalmi adó

B407 42 Általános forgalmi adó visszatérítése

B4081 43 Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevételek

B4082 44 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek

B408 45 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek (=43+44)

B4091 46 Részesedésekből származó pénzügyi műveletek bevételei

B4092 47 Más egyéb pénzügyi műveletek bevételei

B409 48 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei (=46+47)

B410 49 Biztosító által fizetett kártérítés

B411 50 Egyéb működési bevételek

B4 51 Működési bevételek (=36+…+42+45+48+...+50)

B51 52 Immateriális javak értékesítése

B52 53 Ingatlanok értékesítése

B53 54 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

B54 55 Részesedések értékesítése

B55 56 Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

B5 57 Felhalmozási bevételek (=52+…+56)

B61 58
Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó megtérülések 

államháztartáson kívülről

B62 59
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése az 

Európai Uniótól

B63 60
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

kormányoktól és más nemzetközi szervezetektől

B64 61
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

államháztartáson kívülről

B65 62 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök

B6 63 Működési célú átvett pénzeszközök (=58+…+62)

B71 64
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó 

megtérülések államháztartáson kívülről



B72 65
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

az Európai Uniótól

B73 66
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

kormányoktól és más nemzetközi szervezetektől

B74 67
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

államháztartáson kívülről

B75 68 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B7 69 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (=64+…+68)

B1-B7 70 Költségvetési bevételek (=15+21+35+51+57+63+69)

Működési bevételek (=15+35+51+63)

Felhalmozási bevételek (=21+57+69)

Költségvetési jelentés 04 űrlap

B8111 01 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

B8112 02 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

B8113 03 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

B811 04 Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi vállalkozástól (=01+02+03)

B8121 05 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése

B8122 06 Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

B8123 07 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése

B8124 08 Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

B812 09 Belföldi értékpapírok bevételei (=05+..+08)

B8131 10 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

B8132 11 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

B813 12 Maradvány igénybevétele (=10+11)

B814 13 Államháztartáson belüli megelőlegezések

B815 14 Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

B816 15 Központi, irányító szervi támogatás

B817 16 Lekötött bankbetétek megszüntetése

B818 17 Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei

B8191 18 Hosszú lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei



B8192 19 Rövid lejáratú tulajdonosi kölcsönök bevételei

B819 20 Tulajdonosi kölcsönök bevételei (=18+19)

B81 21 Belföldi finanszírozás bevételei (=04+09+12+…+17+20)

B821 22 Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése

B822 23 Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése

B823 24 Külföldi értékpapírok kibocsátása

B824 25
Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi kormányoktól és nemzetközi 

szervezetektől

B825 26 Hitelek, kölcsönök felvétele külföldi pénzintézetektől

B82 27 Külföldi finanszírozás bevételei (=22+…+26)

B83 28 Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

B84 29 Váltóbevételek

B8 30 Finanszírozási bevételek (=21+27+28+29)

B Bevételek mindösszesen (B1+B2+B3+B4+B5+B6+B7+B8)

Konszolidált bevételek (B-B816)



Önkormányzatok és 

önkormányzati hivatalok 

jogalkotó és általános 

igazgatási tevékenysége

 Átfogó tervezési és statisztikai 

szolgáltatások

Támogatási célú finanszírozási 

műveletek

Országgyűlési, önkormányzati 

és európai parlamenti 

képviselőválasztásokhoz 

kapcsolódó tevékenységek

380216

011130 013210 018030 016010 Intézményi 

költségvetés összesen

63 618 281        -                      -                      -                      63 618 281                  

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

3 750 000          -                      -                      -                      3 750 000                    

-                      -                      -                      -                      -                                

353 760              -                      -                      -                      353 760                       

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

2 343 820          -                      -                      -                      2 343 820                    

70 065 861        -                      -                      -                      70 065 861                  

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

438 994              -                      -                      -                      438 994                       

438 994              -                      -                      -                      438 994                       

70 504 855        -                      -                      -                      70 504 855                  

9 671 427          -                      -                      -                      9 671 427                    

42 545                -                      -                      -                      42 545                         

982 126              -                      -                      -                      982 126                       

-                      -                      -                      -                      -                                

1 024 671          -                      -                      -                      1 024 671                    



926 200              -                      -                      -                      926 200                       

520 000              -                      -                      -                      520 000                       

1 446 200          -                      -                      -                      1 446 200                    

350 000              -                      -                      -                      350 000                       

1 200 000          -                      -                      -                      1 200 000                    

-                      -                      -                      -                      -                                

200 000              -                      -                      -                      200 000                       

1 750 000          -                      -                      -                      1 750 000                    

-                      -                      -                      -                      -                                

1 200 000          -                      -                      -                      1 200 000                    

55 000                -                      -                      -                      55 000                         

-                      -                      -                      -                      -                                

600 000              -                      -                      -                      600 000                       

924 000              -                      -                      -                      924 000                       

4 529 000          -                      -                      -                      4 529 000                    

240 000              -                      -                      -                      240 000                       

-                      -                      -                      -                      -                                

240 000              -                      -                      -                      240 000                       

1 661 885          -                      -                      -                      1 661 885                    

12 000                -                      -                      -                      12 000                         

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

305 000              -                      -                      -                      305 000                       

1 978 885          -                      -                      -                      1 978 885                    

9 218 756          -                      -                      -                      9 218 756                    

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                



-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

110 000              -                      -                      -                      110 000                       

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

29 700                -                      -                      -                      29 700                         

139 700              -                      -                      -                      139 700                       

-                      -                      -                      -                      -                                



-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

89 534 738        -                      -                      -                      89 534 738                  

         89 395 038                          -                            -                            -                     89 395 038 

              139 700                          -                            -                            -                           139 700 

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                



-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

89 534 738        -                      -                      -                      89 534 738                  

89 534 738        -                      -                      -                      89 534 738                  

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                



-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                



-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

60 000                -                      -                      -                      60 000                         

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

500                     -                      -                      -                      500                               

500                     -                      -                      -                      500                               

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

5 000                  -                      -                      -                      5 000                            

65 500                -                      -                      -                      65 500                         

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                



-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

65 500                -                      -                      -                      65 500                         

                 65 500                          -                            -                            -                             65 500 

                         -                            -                            -                            -                                      -   

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      500 000              -                      500 000                       

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      500 000              -                      500 000                       

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      88 969 238        -                      88 969 238                  

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                



-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      89 469 238        -                      89 469 238                  

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      -                      -                      -                                

-                      -                      89 469 238        -                      89 469 238                  

65 500                -                      89 469 238        -                      89 534 738                  

65 500                -                      500 000              -                      565 500                       



Gyermekétkeztetés 

köznevelési intézményben

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

096015 049010

63 618 281                  18 807 481        -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

3 750 000                    750 000              -                      

-                                -                      -                      

353 760                       -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

2 343 820                    90 000                -                      

70 065 861                  -                                -                                19 647 481        -                      

-                                -                      -                      

-                                2 283 000          -                      

438 994                       -                      -                      

438 994                       -                                -                                2 283 000          -                      

70 504 855                  -                                -                                21 930 481        -                      

9 671 427                    2 939 802          -                      

42 545                         19 685                15 000                

982 126                       8 802 825          17 407 000        

-                                -                      -                      

1 024 671                    -                                -                                8 822 510          17 422 000        

Előirányzat megoszlás



926 200                       -                      -                      

520 000                       -                      -                      

1 446 200                    -                                -                                -                      -                      

350 000                       130 000              270 913              

1 200 000                    410 889              884 104              

-                                -                      -                      

200 000                       -                      -                      

1 750 000                    540 889              1 155 017          

-                                -                      -                      

1 200 000                    -                      -                      

55 000                         250 000              150 000              

-                                -                      -                      

600 000                       -                      -                      

924 000                       160 000              -                      

6 279 000                    -                                -                                950 889              1 305 017          

240 000                       -                      -                      

-                                -                      -                      

240 000                       -                                -                                -                      -                      

1 661 885                    2 642 446          3 743 985          

12 000                         -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

305 000                       20 000                -                      

1 978 885                    -                                -                                2 662 446          3 743 985          

10 968 756                  -                                -                                12 435 845        22 471 002        

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      



-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                                -                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                                -                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                                -                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

110 000                       -                      -                      

-                                1 381 102          -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

29 700                         372 898              -                      

139 700                       -                                -                                1 754 000          -                      

-                                -                      -                      



-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                                -                                -                      -                      

89 534 738                  -                                -                                39 060 128        22 471 002        

-                                

89 395 038                                                     -                                      -            37 306 128          22 471 002 

-                                

139 700                                                          -                                      -              1 754 000                          -   

-                                

-                                

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                                -                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      



-                                -                      -                      

-                                -                                -                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                                -                                -                      -                      

-                                -                                -                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                                -                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                      -                      

-                                -                                -                                -                      -                      
-                                

89 534 738                  -                                -                                39 060 128        22 471 002        

-                                

89 534 738                  -                                -                                39 060 128        22 471 002        

-                                

-                                

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      



-                                -                                -                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                                -                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                                -                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                                -                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                                -                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                                -                                -                      

-                                -                      



-                                -                                -                                -                      

-                                -                      

60 000                         -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                1 971 200          

-                                532 224              

-                                -                      

-                                -                      

500                               -                      

500                               -                                -                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                                -                                -                      

-                                -                      

5 000                            -                      

65 500                         -                                -                                2 503 424          

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                                -                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                                -                                -                      

-                                -                      



-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                                -                                -                      

65 500                         -                                -                                2 503 424          

-                                

65 500                                                            -                                      -              2 503 424 

-                                

-                                                                   -                                      -                            -   

-                                

-                                

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                                -                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                                -                                -                      

500 000                       -                      

-                                -                      

500 000                       -                                -                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

88 969 238                  -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      



-                                -                      

-                                -                                -                                -                      

89 469 238                  -                                -                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

-                                -                                -                                -                      

-                                -                      

-                                -                      

89 469 238                  -                                -                                -                      

89 534 738                  -                                -                                2 503 424          

-                                

565 500                       -                                -                                2 503 424          



096025 104035 104031 091140 018030 091110

-                      -                      15 874 305        -                      -                      109 506 158      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      7 762 433          

-                      -                      -                      -                      -                      483 027              

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      450 000              -                      -                      2 775 000          

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      275 000              -                      -                      90 200                

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      204 500              -                      -                      434 887              

-                      -                      16 803 805        -                      -                      121 051 705      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      54 545                -                      -                      

-                      -                      -                      54 545                -                      -                      

-                      -                      16 803 805        54 545                -                      121 051 705      

-                      -                      2 219 325          -                      -                      16 115 376        

2 000                  -                      28 000                85 000                -                      -                      

2 000 000          556 600              317 055              1 793 385          -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

2 002 000          556 600              345 055              1 878 385          -                      -                      



-                      -                      -                      738 000              -                      -                      

-                      -                      -                      220 000              -                      -                      

-                      -                      -                      958 000              -                      -                      

28 072                10 000                -                      1 080 000          -                      -                      

97 445                30 000                -                      4 600 000          -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      1 600 000          -                      -                      

125 517              40 000                -                      7 280 000          -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      280 000              -                      -                      

15 000                5 000                  25 000                195 000              -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      25 000                260 000              -                      -                      

5 000                  1 000                  -                      1 399 000          -                      -                      

145 517              46 000                50 000                9 414 000          -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

429 250              162 702              100 505              2 987 891          -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      5 000                  -                      -                      

429 250              162 702              100 505              2 992 891          -                      -                      

2 576 767          765 302              495 560              15 243 276        -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      



-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      80 000                -                      -                      

-                      -                      100 000              2 100 000          -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      27 000                588 600              -                      -                      

-                      -                      127 000              2 768 600          -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      



-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

2 576 767          765 302              19 645 690        18 066 421        -                      137 167 081      

           2 576 767               765 302          19 518 690          15 297 821                          -          137 167 081 

                         -                            -                 127 000            2 768 600                          -                            -   

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      



-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

2 576 767          765 302              19 645 690        18 066 421        -                      137 167 081      

2 576 767          765 302              19 645 690        18 066 421        -                      137 167 081      











647436
Önkormányzatok és 

önkormányzati hivatalok 

jogalkotó és általános 

igazgatási tevékenysége

Intézményi 

költségvetés összesen Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

011130

144 187 944                144 187 944                -                   

-                                -                                -                   

7 762 433                    7 762 433                    -                   

483 027                       483 027                       -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

3 975 000                    3 975 000                    -                   

-                                -                                -                   

365 200                       365 200                       -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

729 387                       729 387                       -                   

157 502 991                157 502 991                -                                -                                -                   

-                                -                                23 179 600     

2 283 000                    2 283 000                    -                   

54 545                         54 545                         283 636          

2 337 545                    2 337 545                    -                                -                                23 463 236     

159 840 536                159 840 536                -                                -                                23 463 236     

21 274 503                  21 274 503                  2 869 274       

149 685                       149 685                       -                   

30 876 865                  30 876 865                  40 000             

-                                -                                -                   

31 026 550                  31 026 550                  -                                -                                40 000             

Előirányzat megoszlás



738 000                       738 000                       350 000          

220 000                       220 000                       -                   

958 000                       958 000                       -                                -                                350 000          

1 518 985                    1 518 985                    410 000          

6 022 438                    6 022 438                    -                   

-                                -                                -                   

1 600 000                    1 600 000                    -                   

9 141 423                    9 141 423                    410 000          

-                                -                                42 091             

280 000                       280 000                       921 000          

640 000                       640 000                       -                   

-                                -                                -                   

285 000                       285 000                       355 000          

1 565 000                    1 565 000                    4 457 800       

11 911 423                  21 052 846                  -                                -                                6 185 891       

-                                -                                -                   

-                                -                                1 500 000       

-                                -                                -                                -                                1 500 000       

10 066 779                  10 066 779                  2 019 241       

-                                -                                4 920 453       

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

25 000                         25 000                         4 522 536       

10 091 779                  10 091 779                  -                                -                                11 462 230     

53 987 752                  63 129 175                  -                                -                                19 538 121     

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   



-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                8 134 349       

-                                -                                -                                -                                8 134 349       

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

80 000                         80 000                         -                   

3 581 102                    3 581 102                    -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

988 498                       988 498                       -                   

4 649 600                    4 649 600                    -                                -                                -                   

-                                -                                -                   



-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                                -                                -                   

239 752 391                239 752 391                -                                -                                54 004 980     

-                                

                235 102 791 235 102 791                                                   -                                      -         54 004 980 

-                                

                     4 649 600 4 649 600                                                       -                                      -                         -   

-                                

-                                

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   



-                                -                                -                   

-                                -                                -                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                                -                                -                   

-                                -                                -                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                                -                                -                   
-                                

239 752 391                239 752 391                -                                -                                54 004 980     

-                                

239 752 391               239 752 391                -                                -                                54 004 980     

-                                

-                                

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   



-                                -                                -                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                                -                                -                   

-                                -                                -                   



-                                -                                -                                -                                -                   

-                                -                                -                   

19 000 000                  19 000 000                  -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

2 359 500                    2 359 500                    -                   

5 737 365                    5 737 365                    -                   

1 203 693                    1 203 693                    3 008 895       

-                                -                                -                   

500                               500                               6 000               

500                               500                               -                                -                                6 000               

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                                -                                -                   

-                                -                                -                   

5 000                            5 000                            10 000             

28 306 058                  28 306 058                  -                                -                                3 024 895       

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                                -                                -                   

-                                -                                -                   



-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                                -                                -                   

28 306 058                  28 306 058                  -                                -                                3 024 895       

-                                

                  28 306 058 28 306 058                                                     -                                      -           3 024 895 

-                                

                                   -   -                                                                   -                                      -                         -   

-                                

-                                

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                                -                                -                   

800 000                       800 000                       -                   

-                                -                                -                   

800 000                       800 000                       -                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

210 646 333                210 646 333                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   



-                                -                                -                   

-                                -                                -                                -                                -                   

211 446 333                211 446 333                -                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                                -                                -                   

-                                -                                -                   

-                                -                                -                   

211 446 333                211 446 333                -                                -                                -                   

239 752 391                239 752 391                -                                -                                3 024 895       

-                                

29 106 058                  29 106 058                  -                                -                                3 024 895       



Köztemető-fenntartás és -

működtetés

Az önkormányzati 

vagyonnal való 

gazdálkodással kapcsolatos 

feladatok

Önkormányzatok 

elszámolásai a központi 

költségvetéssel

Támogatási célú 

finanszírozási műveletek

Hosszabb időtartamú 

közfoglalkoztatás

Közutak, hidak, alagutak 

üzemeltetése, fenntartása

013320 013350 018010 018030 041233 045160

-                   -                   -                   -                   1 707 694       -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   21 627             -                   

-                   -                   -                   -                   1 729 321       -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

126 000          -                   -                   -                   -                   -                   

-                   60 601             -                   -                   -                   -                   

126 000          60 601             -                   -                   -                   -                   

126 000          60 601             -                   -                   1 729 321       -                   

14 742             -                   -                   -                   112 406          -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

104 997          100 000          -                   -                   -                   100 000          

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

104 997          100 000          -                   -                   -                   100 000          



-                   190 000          -                   -                   -                   -                   

-                   90 000             -                   -                   -                   -                   

-                   280 000          -                   -                   -                   -                   

325 000          975 000          -                   -                   -                   -                   

-                   3 200 000       -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

140 000          790 000          -                   -                   -                   -                   

465 000          4 965 000       -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

140 000          20 000             -                   -                   -                   -                   

2 000               182 000          -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

612 000          1 205 500       -                   -                   -                   -                   

1 219 000       6 372 500       -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

348 299          1 597 802       -                   -                   -                   27 000             

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

43 636             50 000             -                   -                   -                   -                   

391 935          1 647 802       -                   -                   -                   27 000             

1 715 932       8 400 302       -                   -                   -                   127 000          

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   8 300 000       -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   8 300 000       -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   8 300 000       -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

1 856 674       8 460 903       8 300 000       -                   1 841 727       127 000          

        1 856 674         8 460 903         8 300 000                       -           1 841 727            127 000 

                      -                         -                         -                         -                         -                         -   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   13 346 439     -                   -                   -                   

-                   -                   -                   299 615 571   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   13 346 439     299 615 571   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   13 346 439     299 615 571   -                   -                   

1 856 674       8 460 903       21 646 439     299 615 571   1 841 727       127 000          

1 856 674       8 460 903       21 646 439     -                   1 841 727       127 000          

-                   -                   133 904 627   -                   -                   -                   

-                   -                   153 754 408   -                   -                   -                   

-                   -                   55 090 220     -                   -                   -                   

-                   -                   47 987 671     -                   -                   -                   



-                   -                   103 077 891   -                   -                   -                   

-                   -                   6 557 119       -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   397 294 045   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   5 048 395       -                   951 618          -                   

-                   -                   402 342 440   -                   951 618          -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

1 300 000       2 280 000       -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

351 000          4 665 600       -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

1 651 000       6 945 600       -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   15 000 000     -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   15 000 000     -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

1 651 000       21 945 600     402 342 440   -                   951 618          -                   

        1 651 000         6 945 600    402 342 440                       -              951 618                       -   

                      -         15 000 000                       -                         -                         -                         -   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   42 000 000     -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   42 000 000     -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   42 000 000     -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   42 000 000     -                   -                   

1 651 000       21 945 600     402 342 440   42 000 000     951 618          -                   

1 651 000       21 945 600     402 342 440   42 000 000     951 618          -                   



Piac üzemeltetése
Szennyvízcsatorna építése, 

fenntartása, üzemeltetése

 Településfejlesztési 

projektek és támogatásuk
Közvilágítás  Zöldterület-kezelés

Város-, községgazdálkodási 

egyéb szolgáltatások

047120 052080 062020 064010 066010 066020

-                   -                   -                   -                   6 059 800       16 664 400     

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   150 000          450 000          

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   18 000             54 000             

-                   -                   -                   -                   6 227 800       17 168 400     

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   6 227 800       17 168 400     

-                   -                   -                   -                   832 114          2 299 392       

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

18 500             -                   21 389             -                   700 000          3 400 000       

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

18 500             -                   21 389             -                   700 000          3 400 000       



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

933 000          -                   -                   16 114 000     -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   13 196             -                   -                   145 152          

933 000          -                   13 196             16 114 000     -                   145 152          

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   20 000             450 000          

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

75 000             -                   169 000          -                   90 000             1 285 000       

1 008 000       -                   182 196          16 114 000     110 000          1 880 152       

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

276 615          -                   54 968             4 291 380       272 700          1 397 291       

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   200 000          80 000             

276 615          -                   54 968             4 291 380       472 700          1 477 291       

1 303 115       -                   258 553          20 405 380     1 282 700       6 757 443       

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   3 622 040       -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   977 951          -                   -                   -                   

-                   -                   4 599 991       -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

1 303 115       -                   4 858 544       20 405 380     8 342 614       26 225 235     

        1 303 115                       -              258 553       20 405 380         8 342 614       26 225 235 

                      -                         -           4 599 991                       -                         -                         -   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

1 303 115       -                   4 858 544       20 405 380     8 342 614       26 225 235     

1 303 115       -                   4 858 544       20 405 380     8 342 614       26 225 235     

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   250 000          

-                   -                   -                   -                   -                   250 000          

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   21                    

-                   -                   -                   -                   -                   21                    

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   250 021          

                      -                         -                         -                         -                         -              250 021 

                      -                         -                         -                         -                         -                         -   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   250 021          

-                   -                   -                   -                   -                   250 021          



Háziorvosi alapellátás Fogorvosi alapellátás
 Család és nővédelmi 

egészségügyi gondozás

Szabadidősport- 

(rekreációs sport-) 

tevékenység és támogatása

 Könyvtári szolgáltatások
Múzeumi gyűjteményi 

tevékenység

072111 072311 074031 081045 082044 082061

45 525 150     -                   3 465 600       -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

450 000          -                   150 000          -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

330 000          -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

152 175          -                   18 000             -                   -                   -                   

46 457 325     -                   3 633 600       -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   360 000          

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   360 000          

46 457 325     -                   3 633 600       -                   -                   360 000          

6 011 178       -                   494 868          -                   -                   46 410             

260 000          -                   -                   -                   -                   -                   

100 000          -                   -                   -                   -                   115 173          

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

360 000          -                   -                   -                   -                   115 173          



680 500          -                   100 000          -                   115 040          -                   

40 000             -                   43 000             -                   95 802             -                   

720 500          -                   143 000          -                   210 842          -                   

201 000          -                   -                   360 000          -                   23 000             

85 000             -                   -                   7 000               580 000          -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

20 000             -                   -                   130 000          -                   22 022             

306 000          -                   -                   497 000          580 000          45 022             

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

120 000          -                   2 000               -                   -                   4 000               

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

22 800 000     -                   -                   -                   -                   -                   

135 000          -                   65 000             13 000             15 000             -                   

23 361 000     -                   67 000             510 000          595 000          49 022             

30 000             -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

30 000             -                   -                   -                   -                   -                   

6 529 555       -                   34 700             132 300          192 269          51 623             

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   55 000             

6 529 555       -                   34 700             132 300          192 269          106 623          

31 001 055     -                   244 700          642 300          998 111          270 818          

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

4 363 636       4 800 000       -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

4 363 636       4 800 000       -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

145 000          -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

39 150             -                   -                   -                   -                   -                   

184 150          -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

88 017 344     4 800 000       4 373 168       642 300          998 111          677 228          

      87 833 194         4 800 000         4 373 168            642 300            998 111            677 228 

           184 150                       -                         -                         -                         -                         -   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

88 017 344     4 800 000       4 373 168       642 300          998 111          677 228          

88 017 344     4 800 000       4 373 168       642 300          998 111          677 228          

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

52 300 000     -                   2 250 000       -                   -                   -                   

52 300 000     -                   2 250 000       -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

1 650 000       -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

1 650 000       -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

53 950 000     -                   2 250 000       -                   -                   -                   

      53 950 000                       -           2 250 000                       -                         -                         -   

                      -                         -                         -                         -                         -                         -   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

53 950 000     -                   2 250 000       -                   -                   -                   

53 950 000     -                   2 250 000       -                   -                   -                   



Közművelődés – 

hagyományos közösségi 

kulturális értékek 

gondozása

Civil szervezetek működési 

támogatása

Gyermekétkeztetés 

köznevelési intézményben

Intézményen kívüli 

gyermekétkeztetés

Család és gyermekjóléti 

szolgáltatások

Szociális étkeztetés 

szociális konyhán

082092 084031 096015 104037 104042 107051

7 047 600       -                   7 615 060       -                   4 447 634       1 952 800       

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

225 000          -                   300 000          -                   150 000          75 000             

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

36 000             -                   54 000             -                   78 000             18 000             

7 308 600       -                   7 969 060       -                   4 675 634       2 045 800       

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

24 814             -                   -                   -                   -                   -                   

24 814             -                   -                   -                   -                   -                   

7 333 414       -                   7 969 060       -                   4 675 634       2 045 800       

983 868          -                   1 038 598       -                   638 135          277 204          

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

990 000          -                   284 055          -                   250 000          19 685             

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

990 000          -                   284 055          -                   250 000          19 685             



24 044             -                   -                   -                   120 000          -                   

22 693             -                   -                   -                   70 000             -                   

46 737             -                   -                   -                   190 000          -                   

1 128 868       17 000             -                   -                   312 000          -                   

386 508          150 000          -                   -                   70 000             -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

193 502          -                   -                   -                   25 000             -                   

1 708 878       167 000          -                   -                   407 000          -                   

45 000             -                   10 300 000     470 000          -                   5 800 000       

87 000             -                   -                   -                   -                   -                   

8 750               20 000             90 000             -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

330 000          -                   -                   -                   -                   -                   

2 038 000       25 026             259 990          -                   36 570             -                   

4 217 628       212 026          10 649 990     470 000          443 570          5 800 000       

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

940 320          53 197             2 881 995       126 900          212 974          1 571 315       

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

580 000          -                   3                       -                   20 000             -                   

1 520 320       53 197             2 881 998       126 900          232 974          1 571 315       

6 774 685       265 223          13 816 043     596 900          1 116 544       7 391 000       

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   400 000          -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   400 000          -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   192 835          -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   52 065             -                   

-                   -                   -                   -                   244 900          -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

15 091 967     665 223          22 823 701     596 900          6 675 213       9 714 004       

      15 091 967            665 223       22 823 701            596 900         6 430 313         9 714 004 

                      -                         -                         -                         -              244 900                       -   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

15 091 967     665 223          22 823 701     596 900          6 675 213       9 714 004       

15 091 967     665 223          22 823 701     596 900          6 675 213       9 714 004       

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

1 190 000       -                   -                   -                   -                   -                   

830 000          -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   5 723 900       -                   -                   6 900 000       

545 400          -                   1 545 453       -                   -                   1 863 000       

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

3                       -                   11                    -                   -                   -                   

2 565 403       -                   7 269 364       -                   -                   8 763 000       

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   1 000 000       -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   1 000 000       -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

2 565 403       -                   8 269 364       -                   -                   8 763 000       

        2 565 403                       -           7 269 364                       -                         -           8 763 000 

                      -                         -           1 000 000                       -                         -                         -   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   



-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

-                   -                   -                   -                   -                   -                   

2 565 403       -                   8 269 364       -                   -                   8 763 000       

2 565 403       -                   8 269 364       -                   -                   8 763 000       



Egyéb szociális pénzbeli és 

természetbeni ellátások, 

támogatások

Önkormányzatok funkcióra 

nem sorolható bevételei 

államháztartáson kívülről
729381

107060 900020 Intézményi 

költségvetés összesen Kötelező Önként vállalt

-                   -                   94 485 738                  94 485 738                  

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   1 950 000                    1 950 000                    

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   330 000                       330 000                       

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   449 802                       449 802                       

-                   -                   97 215 540                  97 215 540                  -                                

-                   -                   23 179 600                  23 179 600                  

-                   -                   486 000                       486 000                       

-                   -                   369 051                       369 051                       

-                   -                   24 034 651                  24 034 651                  -                                

-                   -                   121 250 191                121 250 191                -                                

-                   -                   15 618 189                  15 618 189                  

-                   -                   260 000                       260 000                       

-                   -                   6 243 799                    6 243 799                    

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   6 503 799                    6 503 799                    -                                

Előirányzat megoszlás



-                   -                   1 579 584                    1 579 584                    

-                   -                   361 495                       361 495                       

-                   -                   1 941 079                    1 941 079                    -                                

-                   -                   20 798 868                  20 798 868                  

-                   -                   4 478 508                    4 478 508                    

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   1 478 872                    1 478 872                    

-                   -                   26 756 248                  26 756 248                  

-                   -                   16 657 091                  16 657 091                  

-                   -                   1 168 000                    1 168 000                    

-                   -                   898 750                       898 750                       

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   23 485 000                  23 485 000                  

-                   -                   10 481 886                  10 481 886                  

-                   -                   79 446 975                  106 203 223                -                                

-                   -                   30 000                         30 000                         

-                   -                   1 500 000                    1 500 000                    

-                   -                   1 530 000                    1 530 000                    -                                

-                   -                   23 012 444                  23 012 444                  

-                   -                   4 920 453                    4 920 453                    

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   5 551 175                    5 551 175                    

-                   -                   33 484 072                  33 484 072                  -                                

-                   -                   122 905 925                149 662 173                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                



-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

15 000 000     -                   15 000 000                  15 000 000                  

15 000 000     -                   15 000 000                  15 000 000                  -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   8 300 000                    8 300 000                    

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   8 300 000                    8 300 000                    -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   9 563 636                    9 563 636                    

-                   -                   8 134 349                    8 134 349                    

-                   -                   25 997 985                  25 997 985                  -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   337 835                       337 835                       

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   91 215                         91 215                         

-                   -                   429 050                       429 050                       -                                

-                   -                   3 622 040                    3 622 040                    



-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   977 951                       977 951                       

-                   -                   4 599 991                    4 599 991                    

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                -                                

15 000 000     -                   305 801 331                305 801 331                -                                

-                                

      15 000 000                       -                   300 772 290 300 772 290                                                   -   

-                                

                      -                         -                        5 029 041 5 029 041                                                       -   

-                                

-                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                



-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   13 346 439                  13 346 439                  

-                   -                   299 615 571                299 615 571                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                -                                

-                   -                   312 962 010                312 962 010                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   312 962 010                312 962 010                -                                
-                                

15 000 000     -                   618 763 341                618 763 341                -                                

-                                

15 000 000     -                   319 147 770               319 147 770                -                                

-                                

-                                

-                   -                   133 904 627                133 904 627                

-                   -                   153 754 408                153 754 408                

-                   -                   55 090 220                  55 090 220                  

-                   -                   47 987 671                  47 987 671                  



-                   -                   103 077 891                103 077 891                -                                

-                   -                   6 557 119                    6 557 119                    

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   397 294 045                397 294 045                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   60 800 013                  60 800 013                  

-                   -                   458 094 058                458 094 058                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   14 000 000     14 000 000                  14 000 000                  

-                   56 000 000     56 000 000                  56 000 000                  

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   56 000 000     56 000 000                  56 000 000                  -                                

-                   800 000          800 000                       800 000                       



-                   70 800 000     70 800 000                  70 800 000                  -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   6 420 000                    6 420 000                    

-                   -                   830 000                       830 000                       

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   12 623 900                  12 623 900                  

-                   -                   8 970 453                    8 970 453                    

-                   -                   3 008 895                    3 008 895                    

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   6 000                            6 000                            

-                   -                   6 000                            6 000                            -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   10 035                         10 035                         

-                   -                   31 869 283                  31 869 283                  -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   15 000 000                  15 000 000                  

-                   -                   1 000 000                    1 000 000                    

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   16 000 000                  16 000 000                  -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                -                                

-                   -                   -                                -                                



-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                -                                

-                   70 800 000     576 763 341                576 763 341                -                                

-                                

                      -         70 800 000                 560 763 341 560 763 341                                                   -   

-                                

                      -                         -                     16 000 000 16 000 000                                                     -   

-                                

-                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                -                                

-                   -                   42 000 000                  42 000 000                  

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   42 000 000                  42 000 000                  -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                



-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                -                                

-                   -                   42 000 000                  42 000 000                  -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   -                                -                                

-                   -                   42 000 000                  42 000 000                  -                                

-                   70 800 000     618 763 341                618 763 341                -                                

-                                

-                   70 800 000     618 763 341               618 763 341                -                                



ÖSSZESÍTETT

Államigazgatási

ÖNKORMÁNYZATI 

KÖLTSÉGVETÉS
Kötelező Önként vállalt

302 291 963            302 291 963                -                                

-                             -                                -                                

7 762 433                 7 762 433                    -                                

483 027                    483 027                       -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

9 675 000                 9 675 000                    -                                

-                             -                                -                                

1 048 960                 1 048 960                    -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

3 523 009                 3 523 009                    -                                

-                                324 784 392            324 784 392                -                                

23 179 600               23 179 600                  -                                

2 769 000                 2 769 000                    -                                

862 590                    862 590                       -                                

-                                26 811 190               26 811 190                  -                                

-                                351 595 582            351 595 582                -                                

46 564 119               46 564 119                  -                                

452 230                    452 230                       -                                

38 102 790               38 102 790                  -                                

-                             -                                -                                

-                                38 555 020               38 555 020                  -                                

Előirányzat megoszlásElőirányzat megoszlás



3 243 784                 3 243 784                    -                                

1 101 495                 1 101 495                    -                                

-                                4 345 279                 4 345 279                    -                                

22 667 853               22 667 853                  -                                

11 700 946               11 700 946                  -                                

-                             -                                -                                

3 278 872                 3 278 872                    -                                

37 647 671               37 647 671                  -                                

16 657 091               16 657 091                  -                                

2 648 000                 2 648 000                    -                                

1 593 750                 1 593 750                    -                                

-                             -                                -                                

24 370 000               24 370 000                  -                                

12 970 886               12 970 886                  -                                

-                                95 887 398               133 535 069                -                                

270 000                    270 000                       -                                

1 500 000                 1 500 000                    -                                

-                                1 770 000                 1 770 000                    -                                

34 741 108               34 741 108                  -                                

4 932 453                 4 932 453                    -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

5 881 175                 5 881 175                    -                                

-                                45 554 736               45 554 736                  -                                

-                                186 112 433            223 760 104                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                



-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

15 000 000               15 000 000                  -                                

-                                15 000 000               15 000 000                  -                                

-                             -                                -                                

8 300 000                 8 300 000                    -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                                8 300 000                 8 300 000                    -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

9 563 636                 9 563 636                    -                                

8 134 349                 8 134 349                    -                                

-                                25 997 985               25 997 985                  -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

527 835                    527 835                       -                                

3 581 102                 3 581 102                    -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

1 109 413                 1 109 413                    -                                

-                                5 218 350                 5 218 350                    -                                

3 622 040                 3 622 040                    -                                



-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

977 951                    977 951                       -                                

4 599 991                 4 599 991                    -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                                -                             -                                -                                

-                                635 088 460            635 088 460                -                                

-                                -                                

                                   -                625 270 119 625 270 119                -                                
-                                -                                

                                   -                     9 818 341 9 818 341                    -                                

-                                -                                

-                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                                -                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                



-                             -                                -                                

-                                -                             -                                -                                

-                             -                                -                                

13 346 439               13 346 439                  -                                

299 615 571            299 615 571                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                                -                             -                                -                                

-                                312 962 010            312 962 010                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                                -                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                                312 962 010            312 962 010                -                                
-                                -                                

-                                948 050 470            948 050 470                -                                
-                                -                                

-                                648 434 899            648 434 899                -                                

-                                -                                

-                                -                                

133 904 627            133 904 627                -                                

153 754 408            153 754 408                -                                

55 090 220               55 090 220                  -                                

47 987 671               47 987 671                  -                                



-                                103 077 891            103 077 891                -                                

6 557 119                 6 557 119                    -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                                397 294 045            397 294 045                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

60 800 013               60 800 013                  -                                

-                                458 094 058            458 094 058                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                                -                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                                -                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

14 000 000               14 000 000                  -                                

56 000 000               56 000 000                  -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                                56 000 000               56 000 000                  -                                

800 000                    800 000                       -                                



-                                70 800 000               70 800 000                  -                                

-                             -                                -                                

25 480 000               25 480 000                  -                                

830 000                    830 000                       -                                

-                             -                                -                                

14 983 400               14 983 400                  -                                

14 707 818               14 707 818                  -                                

4 212 588                 4 212 588                    -                                

-                             -                                -                                

7 000                         7 000                            -                                

-                                7 000                         7 000                            -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                                -                             -                                -                                

-                             -                                -                                

20 035                      20 035                         -                                

-                                60 240 841               60 240 841                  -                                

-                             -                                -                                

15 000 000               15 000 000                  -                                

1 000 000                 1 000 000                    -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                                16 000 000               16 000 000                  -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                                -                             -                                -                                

-                             -                                -                                



-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                                -                             -                                -                                

-                                605 134 899            605 134 899                -                                

-                                -                                

                                   -                589 134 899 589 134 899                -                                
-                                -                                

                                   -                  16 000 000 16 000 000                  -                                

-                                -                                

-                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                                -                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                                -                             -                                -                                

43 300 000               43 300 000                  -                                

-                             -                                -                                

-                                43 300 000               43 300 000                  -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

299 615 571            299 615 571                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                



-                             -                                -                                

-                                -                             -                                -                                

-                                342 915 571            342 915 571                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                                -                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                             -                                -                                

-                                342 915 571            342 915 571                -                                

-                                948 050 470            948 050 470                -                                

-                                -                                

-                                648 434 899            648 434 899                -                                



Bináris 

kód

1

Államigazgatási 1

1

-                                1

-                                0

-                                1

-                                1

-                                0

-                                0

-                                1

-                                0

-                                1

-                                0

-                                0

-                                0

-                                1

-                                1

-                                1

-                                1

-                                1

-                                1

-                                1

-                                1

-                                1

-                                1

-                                0

-                                1

Előirányzat megoszlás



-                                1

-                                1

-                                1

-                                1

-                                1

-                                0

-                                1

-                                1

-                                1

-                                1

-                                1

-                                0

-                                1

-                                1

-                                1

-                                1

-                                1

-                                1

-                                1

-                                1

-                                0

-                                0

-                                1

-                                1

-                                1

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0



-                                0

-                                0

-                                1

-                                1

-                                0

-                                1

-                                0

-                                0

-                                1

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                1

-                                1

-                                1

-                                0

-                                0

-                                1

-                                1

-                                0

-                                0

-                                1

-                                1

-                                1



-                                0

-                                0

-                                1

-                                1

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                1

-                                1

-                                1
-                                1

-                                1

-                                1

-                                1

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0



-                                0

-                                0

-                                0

-                                1

-                                1

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                1

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                1
-                                1

-                                1
-                                1

-                                1

-                                1

-                                1

-                                1

-                                1

-                                1

-                                1



-                                1

-                                1

-                                0

-                                0

-                                1

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                1

-                                1

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                1

-                                1

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                1

-                                1



-                                1

-                                0

-                                1

-                                1

-                                0

-                                1

-                                1

-                                1

-                                0

-                                1

-                                1

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                1

-                                1

-                                0

-                                1

-                                1

-                                0

-                                0

-                                1

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0



-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                1

-                                1

-                                1
-                                1

-                                1

-                                1

-                                1

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                1

-                                0

-                                1

-                                0

-                                0

-                                1

-                                0

-                                0

-                                0



-                                0

-                                0

-                                1

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                0

-                                1

-                                -                      1

-                                0

-                                1



2. melléklet

az önkormányzat 2025. évi költségvetési rendeletéhez

Rovat- 

rend

Előirányzatcsoport   /                                                                                 

Kiemelt előirányzat szerinti 

bontás   

Költségvetési 

összesen
kötelező feladat

önként vállalt 

feladat

állam 

igazgatási 

feladat

kötelező feladat
önként vállalt 

feladat

állam 

igazgatási 

feladat

A B C D E F G H I J

1. K1 Személyi juttatások 70 504 855             70 504 855             -              -              159 840 536          159 840 536        -              -              

2.
K2

Munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó 9 671 427               9 671 427               -              -              21 274 503           21 274 503          -              -              

3. K3 Dologi kiadások 9 218 756               10 968 756             -              -              53 987 752           63 129 175          -              -              

4. K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai -                           -                          -              -              -                         -                       -              -              

5.
K5 Egyéb működési célú kiadások

-                           -                          -              -              -                         -                       -              -              

6. K6 Beruházások 139 700                  139 700                  -              -              4 649 600             4 649 600            -              -              

7. K7 Felújítások -                           -                          -              -              -                         -                       -              -              

8.
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

-                           -                          -              -              -                         -                       -              -              

9.
Működési kiadások 

(K1+K2+K3+K4+K5) 89 395 038             89 395 038             -              -              235 102 791          235 102 791        -              -              

10.
Felhalmozási kiadások (K6+K7+K8)

139 700                  139 700                  -              -              4 649 600             4 649 600            -              -              

11. K9 Finanszírozási kiadások -                           -                          -              -              -                         -                       -              -              

12.
K

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN  

(K1+…+K9) : 89 534 738             89 534 738             -              -              239 752 391          239 752 391        -              -              

13.
KONSZOLIDÁLT KIADÁSOK 

MINDÖSSZESEN: (K - K915) 89 534 738             89 534 738             -              -              239 752 391          239 752 391        -              -              

14.
B1

Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről -                           -                          -              -              -                         -                       -              -              

15.
B2

Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről -                           -                          -              -              -                         -                       -              -              

16. B3 Közhatalmi bevételek -                           -                          -              -              -                         -                       -              -              

17. B4 Működési bevételek 65 500                    65 500                   -              -              28 306 058           28 306 058          -              -              

18. B5 Felhalmozási bevételek -                           -                          -              -              -                         -                       -              -              

19.
B6

Működési célú átvett 

pénzeszközök -                           -                          -              -              -                         -                       -              -              

20.
B7

Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök -                           -                          -              -              -                         -                       -              -              

21.
Működési bevételek 

(B1+B3+B4+B6) 65 500                    65 500                   -              -              28 306 058           28 306 058          -              -              

22.
Felhalmozási bevételek (B2+B5+B7)

-                           -                          -              -              -                         -                       -              -              

23.
B8 Finanszírozási bevételek

89 469 238             89 469 238             -              -              211 446 333          211 446 333        -              -              

24.
B

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 

(B1+…+B8) : 89 534 738             89 534 738             -              -              239 752 391          239 752 391        -              -              

25.
KONSZOLIDÁLT BEVÉTELEK 

MINDÖSSZESEN: (B - B816) 565 500                  565 500                  -              -              29 106 058           29 106 058          -              -              

K I M U T A T Á S 

a 

Boldog Község Önkormányzat

a kiemelt előirányzatok kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok szerinti megoszlásáról 

Boldogi Polgármesteri Hivatal Boldogi Csicsergő Óvoda és Minibölcsőde



2. melléklet

az önkormányzat 2025. évi költségvetési rendeletéhez

Rovat- 

rend

Előirányzatcsoport   /                                                                                 

Kiemelt előirányzat szerinti 

bontás   

A B 

K1 Személyi juttatások

K2
Munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó

K3 Dologi kiadások

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

K5 Egyéb működési célú kiadások

K6 Beruházások

K7 Felújítások

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

Működési kiadások 

(K1+K2+K3+K4+K5)

Felhalmozási kiadások (K6+K7+K8)

K9 Finanszírozási kiadások

K
KIADÁSOK MINDÖSSZESEN  

(K1+…+K9) :

KONSZOLIDÁLT KIADÁSOK 

MINDÖSSZESEN: (K - K915)

B1
Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről

B2
Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről

B3 Közhatalmi bevételek

B4 Működési bevételek

B5 Felhalmozási bevételek

B6
Működési célú átvett 

pénzeszközök

B7
Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök

Működési bevételek 

(B1+B3+B4+B6)

Felhalmozási bevételek (B2+B5+B7)

B8 Finanszírozási bevételek

B
BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 

(B1+…+B8) :

KONSZOLIDÁLT BEVÉTELEK 

MINDÖSSZESEN: (B - B816)

K I M U T A T Á S 

a 

Boldog Község Önkormányzat

a kiemelt előirányzatok kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok szerinti megoszlásáról 

2. oldal

kötelező feladat
önként vállalt 

feladat

állam 

igazgatási 

feladat

kötelező feladat
önként vállalt 

feladat

állam 

igazgatási 

feladat

K L M N O P Q R

121 250 191           121 250 191          -              -              351 595 582             351 595 582             -              -              

15 618 189             15 618 189            -              -              46 564 119               46 564 119               -              -              

122 905 925           149 662 173          -              -              223 760 104             223 760 104             -              -              

15 000 000             15 000 000            -              -              15 000 000               15 000 000               -              -              

25 997 985             25 997 985            -              -              25 997 985               25 997 985               -              -              

429 050                  429 050                 -              -              5 218 350                 5 218 350                 -              -              

4 599 991               4 599 991              -              -              4 599 991                 4 599 991                 -              -              

-                          -                          -              -              -                            -                            -              -              
-                            -              -              

300 772 290           300 772 290          -              -              625 270 119             625 270 119             -              -              
-                            -              -              

5 029 041               5 029 041              -              -              9 818 341                 9 818 341                 -              -              
-                            -              -              

312 962 010           312 962 010          -              -              312 962 010             312 962 010             -              -              
-                            -              -              

618 763 341           618 763 341          -              -              948 050 470             948 050 470             -              -              
-                            -              -              

319 147 770           319 147 770          -              -              648 434 899             648 434 899             -              -              

-                            -              -              

458 094 058           458 094 058          -              -              458 094 058             458 094 058             -              -              

-                          -                          -              -              -                            -                            -              -              

70 800 000             70 800 000            -              -              70 800 000               70 800 000               -              -              

31 869 283             31 869 283            -              -              60 240 841               60 240 841               -              -              

16 000 000             16 000 000            -              -              16 000 000               16 000 000               -              -              

-                          -                          -              -              -                            -                            -              -              

-                          -                          -              -              -                            -                            -              -              
-                            -              -              

560 763 341           560 763 341          -              -              589 134 899             589 134 899             -              -              
-                            -              -              

16 000 000             16 000 000            -              -              16 000 000               16 000 000               -              -              
-                            -              -              

42 000 000             42 000 000            -              -              342 915 571             342 915 571             -              -              
-                            -              -              

618 763 341           618 763 341          -              -              948 050 470             948 050 470             -              -              
-                            -              -              

618 763 341           618 763 341          -              -              648 434 899             648 434 899             -              -              

Összesített önkormányzati költségvetésBoldog Község Önkormányzat



adatok forintban

Rovat- 

rend
Előirányzatcsoport ÖSSZESEN

Rovat-

rend
Előirányzatcsoport ÖSSZESEN

A B C D E F

1. B1
Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről
0 K1 Személyi juttatások 70 504 855

2. B2
Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről
0 K2

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó
9 671 427

3. B3 Közhatalmi bevételek 0 K3 Dologi kiadások 9 218 756

4. B4 Működési bevételek 65 500 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0

5. B5 Felhalmozási bevételek 0 K5 Egyéb működési célú kiadások 0

6. B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 K6 Beruházások 139 700

7. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 K7 Felújítások 0

8. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0

9. B8 Finanszírozási bevételek 89 469 238 K9 Finanszírozási kiadások 0

10.
 - ebből központi irányítószervi támogatás 88 969 238  - ebből központi irányítószervi támogatás 

folyósítása

0

11.  - ebből egyéb finanszírozási bevétel 500 000  - ebből egyéb finanszírozási kiadás 0

12. Finanszírozási egyenleg: 

13. Működési bevételek (B1+B3+B4+B6) 65 500 Működési kiadások (K1+K2+K3+K4+K5) 89 395 038

14. Működési költségvetés egyenlege: 

15. Felhalmozási bevételek (B2+B5+B7) 0 Felhalmozási kiadások (K6+K7+K8) 139 700

16. Felhalmozási költségvetés egyenlege: 

17.
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

MINDÖSSZESEN     (B - B7) :
65 500

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 

MINDÖSSZESEN     (K - K8) :
89 534 738

18. Költségvetési egyenleg: 

19. B
BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN                                        

(B1+…+B8) :
89 534 738 K

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN                                               

(K1+…+K9) :
89 534 738

20.
KONSZOLIDÁLT BEVÉTELEK 

MINDÖSSZESEN:                   (B - B818)
565 500

KONSZOLIDÁLT KIADÁSOK 

MINDÖSSZESEN:                         (K - K915)
89 534 738

3. melléklet

az önkormányzat 2025. évi költségvetési rendeletéhez

Sor- 

szám

-89 469 238

-89 329 538

-139 700

89 469 238

KIMUTATÁS

a 

Boldogi Polgármesteri Hivatal

2025. évi intézményi költségvetésének bevételi és kiadási kiemelt előirányzatairól  és a költségvetési egyenlegekről



adatok forintban

Rovat- 

rend
Előirányzatcsoport ÖSSZESEN

Rovat-

rend
Előirányzatcsoport ÖSSZESEN

A B C D E F

1. B1
Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről
0 K1 Személyi juttatások 159 840 536

2. B2
Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről
0 K2

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó
21 274 503

3. B3 Közhatalmi bevételek 0 K3 Dologi kiadások 53 987 752

4. B4 Működési bevételek 28 306 058 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0

5. B5 Felhalmozási bevételek 0 K5 Egyéb működési célú kiadások 0

6. B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 K6 Beruházások 4 649 600

7. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 K7 Felújítások 0

8. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0

9. B8 Finanszírozási bevételek 211 446 333 K9 Finanszírozási kiadások 0

10.
 - ebből központi irányítószervi támogatás 210 646 333  - ebből központi irányítószervi támogatás 

folyósítása

0

11.  - ebből egyéb finanszírozási bevétel 800 000  - ebből egyéb finanszírozási kiadás 0

12. Finanszírozási egyenleg: 

13. Működési bevételek (B1+B3+B4+B6) 28 306 058 Működési kiadások (K1+K2+K3+K4+K5) 235 102 791

14. Működési költségvetés egyenlege: 

15. Felhalmozási bevételek (B2+B5+B7) 0 Felhalmozási kiadások (K6+K7+K8) 4 649 600

16. Felhalmozási költségvetés egyenlege: 

17.
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

MINDÖSSZESEN     (B - B7) :
28 306 058

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 

MINDÖSSZESEN     (K - K8) :
239 752 391

18. Költségvetési egyenleg: 

19. B
BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN                                        

(B1+…+B8) :
239 752 391 K

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN                                               

(K1+…+K9) :
239 752 391

20.
KONSZOLIDÁLT BEVÉTELEK 

MINDÖSSZESEN:                   (B - B818)
29 106 058

KONSZOLIDÁLT KIADÁSOK 

MINDÖSSZESEN:                         (K - K915)
239 752 391

4. melléklet

az önkormányzat 2025. évi költségvetési rendeletéhez

Sor- 

szám

-211 446 333

KIMUTATÁS
a 

Boldogi Csicsergő Óvoda és Minibölcsőde

-206 796 733

-4 649 600

211 446 333

2025. évi intézményi költségvetésének bevételi és kiadási kiemelt előirányzatairól  és a költségvetési egyenlegekről



adatok forintban

Rovat- 

rend
Előirányzatcsoport ÖSSZESEN

Rovat-

rend
Előirányzatcsoport ÖSSZESEN

A B C D E F

1. B1
Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről
458 094 058 K1 Személyi juttatások 121 250 191

2. B2
Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről
0 K2

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó
15 618 189

3. B3 Közhatalmi bevételek 70 800 000 K3 Dologi kiadások 122 905 925

4. B4 Működési bevételek 31 869 283 K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 15 000 000

5. B5 Felhalmozási bevételek 16 000 000 K5 Egyéb működési célú kiadások 25 997 985

6. B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 K6 Beruházások 429 050

7. B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 K7 Felújítások 4 599 991

8. K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0

9. B8 Finanszírozási bevételek 42 000 000 K9 Finanszírozási kiadások 312 962 010

10.
 - ebből központi irányítószervi támogatás 0  - ebből központi irányítószervi támogatás 

folyósítása

299 615 571

11.  - ebből egyéb finanszírozási bevétel 42 000 000  - ebből egyéb finanszírozási kiadás 13 346 439

12. Finanszírozási egyenleg: 

13. Működési bevételek (B1+B3+B4+B6) 560 763 341 Működési kiadások (K1+K2+K3+K4+K5) 300 772 290

14. Működési költségvetés egyenlege: 

15. Felhalmozási bevételek (B2+B5+B7) 16 000 000 Felhalmozási kiadások (K6+K7+K8) 5 029 041

16. Felhalmozási költségvetés egyenlege: 

17.
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

MINDÖSSZESEN     (B - B7) :
576 763 341

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 

MINDÖSSZESEN     (K - K8) :
305 801 331

18. Költségvetési egyenleg: 

19. B
BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN                                        

(B1+…+B8) :
618 763 341 K

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN                                               

(K1+…+K9) :
618 763 341

20.
KONSZOLIDÁLT BEVÉTELEK 

MINDÖSSZESEN:                   (B - B818)
618 763 341

KONSZOLIDÁLT KIADÁSOK 

MINDÖSSZESEN:                         (K - K915)
319 147 770

5. melléklet

az önkormányzat 2025. évi költségvetési rendeletéhez

Sor- 

szám

270 962 010

KIMUTATÁS
a 

259 991 051

10 970 959

-270 962 010

Boldog Község Önkormányzat

2025. évi intézményi költségvetésének bevételi és kiadási kiemelt előirányzatairól  és a költségvetési egyenlegekről



(adatok főben)

6. melléklet 

Az önkormányzatnál és költségvetési 

szerveinél kormányzati funkciónként 

engedélyezett alkalmazotti létszám

011130 013320 013350 041233 066010 066020 072111 074031 082061 082092 091110 091140 096015 104031 104042 107051

Ö
s

s
z
e

s
e

n
:

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R

1
Tervezett éves átlagos statisztikai 

állományi létszám
0,00

2

Álláshelyek engedélyezett nyitó 

létszáma a tárgyév első napján 

összesen:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Önkormányzati  intézményi költségvetés 0,00

4 Boldogi Polgármesteri Hivatal 0,00

5 Boldogi Csicsergő Óvoda és Minibölcsőde 0,00

8
 -összes álláshelyből 

közfoglalkoztatás/támogatott foglalkoztatás
0,00

9
Álláshelyek tervezett záró létszáma a 

tárgyév utolsó napján összesen:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Önkormányzati  intézményi költségvetés 0,00

11 Boldogi Polgármesteri Hivatal 0,00

12 Boldogi Csicsergő Óvoda és Minibölcsőde 0,00

15
 -összes álláshelyből 

közfoglalkoztatás/támogatott foglalkoztatás
0,00

Sor- szám

az önkormányzat 2025. évi költségvetési rendeletéhez

és költségvetési szervei 2025. évi engedélyezett létszámairól

K I M U T A T Á S

a 

Boldog Község Önkormányzat



7. melléklet 

az önkormányzat 2025. évi költségvetési rendeletéhez

Megnevezés Előirányzat összege

A B

1

2 Boldogi Polgármesteri Hivatal 139 700
3  - ebből:

4 informatikai eszköz beszerzés (számítógépház) 139 700   

10 Boldogi Csicsergő Óvoda és Minibölcsőde 4 649 600
11  - ebből:

12 Kisértékű tárgyieszköz beszerzések (gyermekétkeztetés) 354 000   
13 2 db hűtős vásárlás 1 400 000   
14 Kisértékű tárgyieszköz beszerzések (bölcsőde) 127 000   
15 Informatikai eszközbeszerzés (óvoda) 101 600   
15 tárgyieszköz beszerzés (óvoda) 508 000   
15 homokozó (óvoda) 254 000   
15 kazáncsere (óvoda) 1 905 000   

5 Önkormányzat intézményi költségvetése 429 050

6  - ebből:

154 072111 184 150   
155 Háziorvosi alapellátás

156  - ebből:

157 orvosi programhoz szükséges számítógép beszerzés 184 150   

244 104042 244 900   
245 Család és gyermekjóléti szolgáltatások

246  - ebből:

247 laptop 244 900   

11

12 Önkormányzat intézményi költségvetés felújítási adatai 4 599 991

13  - ebből:

470 062020 4 599 991   
471  Településfejlesztési projektek és támogatásuk

472  - ebből:

473
MFP-UHJ/2024 járda felújítás (beruházáshoz kapcsolódó költségek: szegélyezés, burkolás) 4 599 991   

22

23 Felhalmozási célú kiadások mindösszesen: 9 818 341

Sor-

szám

EGYÉB FELHALMOZÁSI CÉLÚ KIADÁSOK

FELÚJÍTÁSOK 

KIMUTATÁS

Boldog Község Önkormányzat

összesített felhalmozási kiadásairól

BERUHÁZÁSOK



8. melléklet 

az önkormányzat 2025. évi költségvetési rendeletéhez

Megnevezések Saját bevétel

A B

1 helyi adóból és a települési adóból származó bevétel 70 000 000

2

önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből, 

hasznosításából származó bevétel 15 000 000

3 osztalék, koncessziós díj, hozambevétel 0

4

tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy 

privatizációból származó bevétel 1 000 000

5 bírság, pótlék és díjbevétel 800 000

6 kezesség- illetve garanciavállalással kapcsolatos megtérülés 0

7
Saját bevételek összesen: 86 800 000

Az Áht. 23. § (2) bek. g) pontja szerint a 353/2011. (XII. 30.) Korm. Rendelet 2. § (1) bekezdése alapján

Az önkormányzat 2025. évi saját bevételei

Sor- 

szám



nincs adat

A projektet támogató uniós alap: nincs adat

A projekt kezdő időpontja: nincs adat

A projekt várható befejezési időpontja nincs adat

A projekt támogatásának formája:
* nincs adat

A projekt támogatási intenzitása nincs adat

(adatok forintban)

Forrás megnevezése Támogatói okirat Előző évek teljesítési adata 2025. évi előirányzat

A B

1.

2. Személyi jellegű kiadások

3. Szolgáltatások igénybevétele (nettó)

4. Működési célú előzetesen felszámított Áfa

5. Beruházások (nettó)

5. Felújítások (nettó)

6. Felhalmozási célú ÁFA

7. Projekt összes kiadásai: 0 0 0

8.

9. Európai Uniós forrás

10. Hazai forrás

11. Saját forrás

12. Projekt összes bevételei: 0 0 0

* visszatérítendő vagy vissza nem térítendő

Kiadások

Bevételek

9. melléklet

az önkormányzat 2025. évi költségvetési rendeletéhez

2025. évben Európai Unió által finanszírozott támogatással megvalósuló projekjeiről

nincs adat

Projekt költségvetésének részletes bemutatása:

Sorszám

KIMUTATÁS
a 

Boldog Község Önkormányzat



1

Önkormányzatok és 

önkormányzati 

hivatalok jogalkotó és 

általános igazgatási 

tevékenysége

 Átfogó tervezési és 

statisztikai 

szolgáltatások

Támogatási célú 

finanszírozási 

műveletek

Országgyűlési, 

önkormányzati és 

európai parlamenti 

képviselőválasztásokh

oz kapcsolódó 

tevékenységek

380216
Gyermekétkeztetés 

köznevelési 

intézményben

Máshova nem sorolt 

gazdasági ügyek

Munkahelyi étkeztetés 

köznevelési 

intézményben

Gyermekétkeztetés 

bölcsődében, 

fogyatékosok nappali 

intézményében

Gyermekek 

bölcsődében és mini 

bölcsődében történő 

ellátása

Óvodai nevelés, ellátás 

működtetési feladatai

Támogatási célú 

finanszírozási 

műveletek

Óvodai nevelés, ellátás 

szakmai feladatai 647436
Önkormányzatok és 

önkormányzati hivatalok jogalkotó 

és általános igazgatási 

tevékenysége

Köztemető-fenntartás és -

működtetés

Az önkormányzati 

vagyonnal való 

gazdálkodással 

kapcsolatos feladatok

Önkormányzatok 

elszámolásai a központi 

költségvetéssel

Támogatási célú 

finanszírozási 

műveletek

Hosszabb időtartamú 

közfoglalkoztatás

Közutak, hidak, 

alagutak üzemeltetése, 

fenntartása

2

011130 013210 018030 016010 Intézményi 

költségvetés összesen

096015 049010 096025 104035 104031 091140 018030 091110

Intézményi 

költségvetés 

összesen

011130 013320 013350 018010 018030 041233 045160

3

4
K1101 01 Törvény szerinti illetmények, munkabérek

63 618 281         -                       -                       -                       
63 618 281               

18 807 481         -                       -                       -                       15 874 305         -                       -                       109 506 158       
144 187 944     

-                                       -                           -                         -                         -                         1 707 694            -                         

6
K1103 03 Céljuttatás, projektprémium

-                       -                       -                       -                       
-                            

-                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       7 762 433           
7 762 433         

-                                       -                           -                         -                         -                         -                         -                         

7
K1104 04 Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, túlszolgálat -                       -                       -                       -                       

-                            
-                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       483 027              

483 027            
-                                       -                           -                         -                         -                         -                         -                         

10
K1107 07 Béren kívüli juttatások 3 750 000           -                       -                       -                       

3 750 000                 
750 000               -                       -                       -                       450 000              -                       -                       2 775 000           

3 975 000         
-                                       -                           -                         -                         -                         -                         -                         

12
K1109 09 Közlekedési költségtérítés 353 760              -                       -                       -                       

353 760                    
-                        -                       -                       -                       275 000              -                       -                       90 200                 

365 200            
-                                       -                           -                         -                         -                         -                         -                         

16
K1113 13 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 2 343 820           -                       -                       -                       

2 343 820                 
90 000                 -                       -                       -                       204 500              -                       -                       434 887              

729 387            
-                                       -                           -                         -                         -                         21 627                  -                         

17
K11 14 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (=01+…+13) 70 065 861         -                       -                       -                       

70 065 861               
19 647 481         -                       -                       -                       16 803 805         -                       -                       121 051 705       

157 502 991     
-                                       -                           -                         -                         -                         1 729 321            -                         

18
K121 15 Választott tisztségviselők juttatásai -                       -                       -                       -                       

-                            
-                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       

-                    
23 179 600                         -                           -                         -                         -                         -                         -                         

19
K122 16

Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját 

foglalkoztatottnak fizetett juttatások -                       -                       -                       -                       
-                            

2 283 000           -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       
2 283 000         

-                                       126 000                  -                         -                         -                         -                         -                         

20
K123 17 Egyéb külső személyi juttatások 438 994              -                       -                       -                       

438 994                    
-                        -                       -                       -                       -                       54 545                 -                       -                       

54 545              
283 636                               -                           60 601                  -                         -                         -                         -                         

21 K12 18 Külső személyi juttatások (=15+16+17) 438 994              -                       -                       -                       438 994                    2 283 000           -                       -                       -                       -                       54 545                 -                       -                       2 337 545         23 463 236                         126 000                  60 601                  -                         -                         -                         -                         

22 K1  19 Személyi juttatások (=14+18) 70 504 855         -                       -                       -                       70 504 855                   21 930 481         -                       -                       -                       16 803 805         54 545                 -                       121 051 705       159 840 536       23 463 236                         126 000                  60 601                  -                         -                         1 729 321            -                         

23 K2  20 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                                                                            9 671 427           -                       -                       -                       9 671 427                     2 939 802           -                       -                       -                       2 219 325           -                       -                       16 115 376         21 274 503         2 869 274                           14 742                    -                         -                         -                         112 406                -                         

24 K311 21 Szakmai anyagok beszerzése 42 545                 -                       -                       -                       42 545                      19 685                 15 000                 2 000                   -                       28 000                 85 000                 -                       -                       149 685            -                                       -                           -                         -                         -                         -                         -                         

25 K312 22 Üzemeltetési anyagok beszerzése 982 126              -                       -                       -                       982 126                    8 802 825           17 407 000         2 000 000           556 600              317 055              1 793 385           -                       -                       30 876 865       40 000                                 104 997                  100 000                -                         -                         -                         100 000                

27 K31 24 Készletbeszerzés (=21+22+23) 1 024 671           -                       -                       -                       1 024 671                 8 822 510           17 422 000         2 002 000           556 600              345 055              1 878 385           -                       -                       31 026 550       40 000                                 104 997                  100 000                -                         -                         -                         100 000                

28 K321 25 Informatikai szolgáltatások igénybevétele 926 200              -                       -                       -                       926 200                    -                        -                       -                       -                       -                       738 000              -                       -                       738 000            350 000                               -                           190 000                -                         -                         -                         -                         

29 K322 26 Egyéb kommunikációs szolgáltatások 520 000              -                       -                       -                       520 000                    -                        -                       -                       -                       -                       220 000              -                       -                       220 000            -                                       -                           90 000                  -                         -                         -                         -                         

30 K32 27 Kommunikációs szolgáltatások (=25+26) 1 446 200           -                       -                       -                       1 446 200                 -                        -                       -                       -                       -                       958 000              -                       -                       958 000            350 000                               -                           280 000                -                         -                         -                         -                         

31 K3311 29 Villamosenergia szolgáltatás díja 350 000              -                      -                      -                      350 000                    130 000              270 913              28 072                10 000                -                      1 080 000          -                      -                      1 518 985         410 000                              325 000                 975 000               -                        -                        -                        -                        

32 K3312 30 Gázenergia szolgáltatás díja 1 200 000          -                      -                      -                      1 200 000                 410 889              884 104              97 445                30 000                -                      4 600 000          -                      -                      6 022 438         -                                       -                          3 200 000            -                        -                        -                        -                        

34 K3314 32 Víz- és csatorna szolgáltatás díja 200 000              -                      -                      -                      200 000                    -                       -                      -                      -                      -                      1 600 000          -                      -                      1 600 000         -                                       140 000                 790 000               -                        -                        -                        -                        

35 K331 33 Közüzemi díjak (=29+30+31+32) 1 750 000           -                       -                       -                       1 750 000                 540 889               1 155 017           125 517              40 000                 -                       7 280 000           -                       -                       9 141 423         410 000                               465 000                  4 965 000            -                         -                         -                         -                         

36 K332 34 Vásárolt élelmezés -                       -                       -                       -                       -                            -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                    42 091                                 -                           -                         -                         -                         -                         -                         

37 K333 35 Bérleti és lízing díjak 1 200 000           -                       -                       -                       1 200 000                 -                        -                       -                       -                       -                       280 000              -                       -                       280 000            921 000                               140 000                  20 000                  -                         -                         -                         -                         

38 K334 36 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 55 000                 -                       -                       -                       55 000                      250 000               150 000              15 000                 5 000                   25 000                 195 000              -                       -                       640 000            -                                       2 000                      182 000                -                         -                         -                         -                         

40 K336 38 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 600 000              -                       -                       -                       600 000                    -                        -                       -                       -                       25 000                 260 000              -                       -                       285 000            355 000                               -                           -                         -                         -                         -                         -                         

41
K337 39 Egyéb szolgáltatások 924 000              -                       -                       -                       

924 000                    
160 000               -                       5 000                   1 000                   -                       1 399 000           -                       -                       

1 565 000         
4 457 800                           612 000                  1 205 500            -                         -                         -                         -                         

42 K33 40 Szolgáltatási kiadások (=33+…+39) 4 529 000           -                       -                       -                       4 529 000                 950 889               1 305 017           145 517              46 000                 50 000                 9 414 000           -                       -                       11 911 423       6 185 891                           1 219 000              6 372 500            -                         -                         -                         -                         

43 K341 41 Kiküldetések kiadásai 240 000              -                       -                       -                       240 000                    -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                    -                                       -                           -                         -                         -                         -                         -                         

44 K342 42 Reklám- és propagandakiadások -                       -                       -                       -                       -                            -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                    1 500 000                           -                           -                         -                         -                         -                         -                         

45 K34 43 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások (=41+42) 240 000              -                       -                       -                       240 000                    -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                    1 500 000                           -                           -                         -                         -                         -                         -                         

46 K351 44 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 1 661 885           -                       -                       -                       1 661 885                 2 642 446           3 743 985           429 250              162 702              100 505              2 987 891           -                       -                       10 066 779       2 019 241                           348 299                  1 597 802            -                         -                         -                         27 000                  

47
K352 45 Fizetendő általános forgalmi adó 12 000                 -                       -                       -                       

12 000                      
-                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       

-                    
4 920 453                           -                           -                         -                         -                         -                         -                         

50 K355 48 Egyéb dologi kiadások 305 000              -                       -                       -                       305 000                    20 000                 -                       -                       -                       -                       5 000                   -                       -                       25 000              4 522 536                           43 636                    50 000                  -                         -                         -                         -                         

51 K35 49 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások (=44+…+48) 1 978 885           -                       -                       -                       1 978 885                 2 662 446           3 743 985           429 250              162 702              100 505              2 992 891           -                       -                       10 091 779       11 462 230                         391 935                  1 647 802            -                         -                         -                         27 000                  

52 K3  50 Dologi kiadások (=24+27+40+43+49) 9 218 756           -                       -                       -                       9 218 756                     12 435 845         22 471 002         2 576 767           765 302              495 560              15 243 276         -                       -                       53 987 752         19 538 121                         1 715 932              8 400 302            -                         -                         -                         127 000                

60 K48 58 Egyéb nem intézményi ellátások -                       -                       -                       -                       -                            -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                    -                                       -                           -                         -                         -                         -                         -                         

61 K4  59 Ellátottak pénzbeli juttatásai (=51+...+58) -                       -                       -                       -                       -                                 -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                        -                                       -                           -                         -                         -                         -                         -                         

63
K5021 61 A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások -                       -                       -                       -                       -                            -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                    -                                       -                           -                         8 300 000            -                         -                         -                         

66 K502 64 Elvonások és befizetések (=61+62+63) -                       -                       -                       -                       -                            -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                    -                                       -                           -                         8 300 000            -                         -                         -                         

76 K512 74 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre -                       -                       -                       -                       -                            -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                    -                                       -                           -                         -                         -                         -                         -                         

77 K513 75 Tartalékok -                       -                       -                       -                       -                            -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                    8 134 349                           -                           -                         -                         -                         -                         -                         

78 K5  76 Egyéb működési célú kiadások (=60+64+…+75) -                       -                       -                       -                       -                                 -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                        8 134 349                           -                           -                         8 300 000            -                         -                         -                         

81 K63 79 Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 110 000              -                       -                       -                       110 000                    -                        -                       -                       -                       -                       80 000                 -                       -                       80 000              -                                       -                           -                         -                         -                         -                         -                         

82 K64 80 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése -                       -                       -                       -                       -                            1 381 102           -                       -                       -                       100 000              2 100 000           -                       -                       3 581 102         -                                       -                           -                         -                         -                         -                         -                         

85 K67 83 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 29 700                 -                       -                       -                       29 700                      372 898               -                       -                       -                       27 000                 588 600              -                       -                       988 498            -                                       -                           -                         -                         -                         -                         -                         

86 K6  84 Beruházások (=77+…+83) 139 700              -                       -                       -                       139 700                        1 754 000           -                       -                       -                       127 000              2 768 600           -                       -                       4 649 600           -                                       -                           -                         -                         -                         -                         -                         

87 K71 85 Ingatlanok felújítása -                       -                       -                       -                       -                            -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                    -                                       -                           -                         -                         -                         -                         -                         

90 K74 88 Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó -                       -                       -                       -                       -                            -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                    -                                       -                           -                         -                         -                         -                         -                         

91 K7  89 Felújítások (=85+...+88) -                       -                       -                       -                       -                                 -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                        -                                       -                           -                         -                         -                         -                         -                         

102 K1-K8 100 Költségvetési kiadások (=19+20+50+59+76+84+89+99) 89 534 738         -                       -                       -                       89 534 738                   39 060 128         22 471 002         2 576 767           765 302              19 645 690         18 066 421         -                       137 167 081       239 752 391       54 004 980                         1 856 674              8 460 903            8 300 000            -                         1 841 727            127 000                

103

104 Működési kiadások (=19+20+50+59+76)           89 395 038                            -                              -                              -                       89 395 038           37 306 128           22 471 002             2 576 767                765 302           19 518 690           15 297 821                            -          137 167 081         235 102 791                           54 004 980                1 856 674              8 460 903              8 300 000                             -                1 841 727                  127 000 

105

106 Felhalmozási kiadások (=84+89+99)                139 700                            -                              -                              -                            139 700             1 754 000                            -                              -                              -                  127 000             2 768 600                            -                              -               4 649 600                                            -                                 -                               -                               -                               -                               -                               -   

Költségvetési jelentés 01 űrlap



1

Önkormányzatok és 

önkormányzati 

hivatalok jogalkotó és 

általános igazgatási 

tevékenysége

 Átfogó tervezési és 

statisztikai 

szolgáltatások

Támogatási célú 

finanszírozási 

műveletek

Országgyűlési, 

önkormányzati és 

európai parlamenti 

képviselőválasztásokh

oz kapcsolódó 

tevékenységek

380216
Gyermekétkeztetés 

köznevelési 

intézményben

Máshova nem sorolt 

gazdasági ügyek

Munkahelyi étkeztetés 

köznevelési 

intézményben

Gyermekétkeztetés 

bölcsődében, 

fogyatékosok nappali 

intézményében

Gyermekek 

bölcsődében és mini 

bölcsődében történő 

ellátása

Óvodai nevelés, ellátás 

működtetési feladatai

Támogatási célú 

finanszírozási 

műveletek

Óvodai nevelés, ellátás 

szakmai feladatai 647436
Önkormányzatok és 

önkormányzati hivatalok jogalkotó 

és általános igazgatási 

tevékenysége

Köztemető-fenntartás és -

működtetés

Az önkormányzati 

vagyonnal való 

gazdálkodással 

kapcsolatos feladatok

Önkormányzatok 

elszámolásai a központi 

költségvetéssel

Támogatási célú 

finanszírozási 

műveletek

Hosszabb időtartamú 

közfoglalkoztatás

Közutak, hidak, 

alagutak üzemeltetése, 

fenntartása

2

011130 013210 018030 016010 Intézményi 

költségvetés összesen

096015 049010 096025 104035 104031 091140 018030 091110

Intézményi 

költségvetés 

összesen

011130 013320 013350 018010 018030 041233 045160

107

108

121 K914 13 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése -                       -                       -                       -                       
-                            

-                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       
-                    

-                                       -                           -                         13 346 439          -                         -                         -                         

122 K915 14 Központi, irányító szervi támogatások folyósítása -                       -                       -                       -                       
-                            

-                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       
-                    

-                                       -                           -                         -                         299 615 571        -                         -                         

129
K91 21 Belföldi finanszírozás kiadásai (=04+11+…+17+20) -                       -                       -                       -                       

-                            
-                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       

-                    
-                                       -                           -                         13 346 439          299 615 571        -                         -                         

138
K9 30 Finanszírozási kiadások (=21+27+28+29) -                       -                       -                       -                       -                                 -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                        -                                       -                           -                         13 346 439          299 615 571        -                         -                         

139

140 K Kiadások mindösszesen (K1+K2+K3+K4+K5+K6+K7+K8+K9) 89 534 738         -                       -                       -                       89 534 738                   39 060 128         22 471 002         2 576 767           765 302              19 645 690         18 066 421         -                       137 167 081       239 752 391       54 004 980                         1 856 674              8 460 903            21 646 439          299 615 571        1 841 727            127 000                

Konszolidált kiadások  (K-K915) 89 534 738         -                       -                       -                       89 534 738                   39 060 128         22 471 002         2 576 767           765 302              19 645 690         18 066 421         -                       137 167 081       239 752 391       54 004 980                         1 856 674              8 460 903            21 646 439          -                         1 841 727            127 000                

B111 01 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása -                       -                       -                       -                       
-                            

-                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       
-                    

-                                       -                           -                         133 904 627        -                         -                         -                         

B112 02 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása -                       -                       -                       -                       
-                            

-                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       
-                    

-                                       -                           -                         153 754 408        -                         -                         -                         

B1131 03
Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak 

támogatása -                       -                       -                       -                       
-                            

-                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       
-                    

-                                       -                           -                         55 090 220          -                         -                         -                         

B1132 04 Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása -                       -                       -                       -                       
-                            

-                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       
-                    

-                                       -                           -                         47 987 671          -                         -                         -                         

B113 05
Települési önkormányzatok szociális gyermekjóléti és gyermekétkeztetési 

feladatainak támogatása (=03+04) -                       -                       -                       -                       -                            -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                    -                                       -                           -                         103 077 891        -                         -                         -                         

B114 06 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása -                       -                       -                       -                       -                            -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                    -                                       -                           -                         6 557 119            -                         -                         -                         

B11 09 Önkormányzatok működési támogatásai (=01+02+05+…+08) -                       -                       -                       -                       -                            -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                    -                                       -                           -                         397 294 045        -                         -                         -                         

B16 14 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről -                       -                       -                       -                       -                            -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                    -                                       -                           -                         5 048 395            -                         951 618                -                         

B1 15 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (=09+…+14) -                       -                       -                       -                       -                                 -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                        -                                       -                           -                         402 342 440        -                         951 618                -                         

B34 27 Vagyoni tipusú adók -                       -                       -                       -                       -                            -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                    -                                       -                           -                         -                         -                         -                         -                         

B351 28 Értékesítési és forgalmi adók -                       -                       -                       -                       -                            -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                    -                                       -                           -                         -                         -                         -                         -                         

B35 33 Termékek és szolgáltatások adói (=28+…+32) -                       -                       -                       -                       -                            -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                    -                                       -                           -                         -                         -                         -                         -                         

B36 34 Egyéb közhatalmi bevételek -                       -                       -                       -                       -                            -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                    -                                       -                           -                         -                         -                         -                         -                         

B3 35 Közhatalmi bevételek (=24+...+27+33+34) -                       -                       -                       -                       -                                 -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                        -                                       -                           -                         -                         -                         -                         -                         

B402 37 Szolgáltatások ellenértéke 60 000                 -                       -                       -                       60 000                      -                        18 000 000         1 000 000           -                       -                       -                       -                       -                       19 000 000       -                                       1 300 000              2 280 000            -                         -                         -                         -                         

B403 38 Közvetített szolgáltatások ellenértéke -                       -                       -                       -                       -                            -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                    -                                       -                           -                         -                         -                         -                         -                         

B405 40 Ellátási díjak -                       -                       -                       -                       -                            1 971 200           -                       -                       278 300              110 000              -                       -                       -                       2 359 500         -                                       -                           -                         -                         -                         -                         -                         

B406 41 Kiszámlázott általános forgalmi adó -                       -                       -                       -                       -                            532 224               4 860 000           270 000              75 141                 -                       -                       -                       -                       5 737 365         -                                       351 000                  4 665 600            -                         -                         -                         -                         

B407 42 Általános forgalmi adó visszatérítése -                       -                       -                       -                       
-                            

-                        -                       -                       -                       -                       1 203 693           -                       -                       
1 203 693         

3 008 895                           -                           -                         -                         -                         -                         -                         

B4082 44 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 500                      -                       -                       -                       500                           -                        -                       -                       -                       -                       500                      -                       -                       500                   6 000                                   -                           -                         -                         -                         -                         -                         

B408 45 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek (=43+44) 500                      -                       -                       -                       500                           -                        -                       -                       -                       -                       500                      -                       -                       500                   6 000                                   -                           -                         -                         -                         -                         -                         

B411 50 Egyéb működési bevételek 5 000                   -                       -                       -                       5 000                        -                        -                       -                       -                       -                       5 000                   -                       -                       5 000                10 000                                 -                           -                         -                         -                         -                         -                         

B4 51 Működési bevételek (=36+…+42+45+48+...+50) 65 500                 -                       -                       -                       65 500                           2 503 424           22 860 000         1 270 000           353 441              110 000              1 209 193           -                       -                       28 306 058         3 024 895                           1 651 000              6 945 600            -                         -                         -                         -                         

B52 53 Ingatlanok értékesítése -                       -                       -                       -                       -                            -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                    -                                       -                           15 000 000          -                         -                         -                         -                         

B53 54 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése -                       -                       -                       -                       -                            -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                    -                                       -                           -                         -                         -                         -                         -                         

B5 57 Felhalmozási bevételek (=52+…+56) -                       -                       -                       -                       -                                 -                        -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                        -                                       -                           15 000 000          -                         -                         -                         -                         

B1-B7 70 Költségvetési bevételek (=15+21+35+51+57+63+69) 65 500                 -                       -                       -                       65 500                           2 503 424           22 860 000         1 270 000           353 441              110 000              1 209 193           -                       -                       28 306 058         3 024 895                           1 651 000              21 945 600          402 342 440        -                         951 618                -                         

Működési bevételek (=15+35+51+63)                   65 500                            -                              -                              -                               65 500             2 503 424           22 860 000             1 270 000                353 441                110 000             1 209 193                            -                              -             28 306 058                             3 024 895                1 651 000              6 945 600          402 342 440                             -                    951 618                             -   

Felhalmozási bevételek (=21+57+69)                            -                              -                              -                              -                                        -                              -                              -                              -                              -                              -                              -                              -                              -                              -                                              -                                 -              15 000 000                             -                               -                               -                               -   

B8131 10 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele -                       -                       500 000              -                       500 000                    -                        -                       -                       -                       -                       -                       800 000              -                       800 000            -                                       -                           -                         -                         42 000 000          -                         -                         

B813 12 Maradvány igénybevétele (=10+11) -                       -                       500 000              -                       500 000                    -                        -                       -                       -                       -                       -                       800 000              -                       800 000            -                                       -                           -                         -                         42 000 000          -                         -                         

B816 15 Központi, irányító szervi támogatás -                       -                       88 969 238         -                       88 969 238               -                        -                       -                       -                       -                       -                       210 646 333       -                       210 646 333     -                                       -                           -                         -                         -                         -                         -                         

B81 21 Belföldi finanszírozás bevételei (=04+09+12+…+17+20) -                       -                       89 469 238         -                       89 469 238               -                        -                       -                       -                       -                       -                       211 446 333       -                       211 446 333     -                                       -                           -                         -                         42 000 000          -                         -                         

B8 30 Finanszírozási bevételek (=21+27+28+29) -                       -                       89 469 238         -                       89 469 238                   -                        -                       -                       -                       -                       -                       211 446 333       -                       211 446 333       -                                       -                           -                         -                         42 000 000          -                         -                         

B Bevételek mindösszesen (B1+B2+B3+B4+B5+B6+B7+B8) 65 500                 -                       89 469 238         -                       89 534 738                   2 503 424           22 860 000         1 270 000           353 441              110 000              1 209 193           211 446 333       -                       239 752 391       3 024 895                           1 651 000              21 945 600          402 342 440        42 000 000          951 618                -                         

Konszolidált bevételek (B-B816) 65 500                 -                       500 000              -                       565 500                        2 503 424           22 860 000         1 270 000           353 441              110 000              1 209 193           800 000              -                       29 106 058         3 024 895                           1 651 000              21 945 600          402 342 440        42 000 000          951 618                -                         

Költségvetési jelentés 03 űrlap

Költségvetési jelentés 02 űrlap

Költségvetési jelentés 04 űrlap



K1101 01 Törvény szerinti illetmények, munkabérek

K1103 03 Céljuttatás, projektprémium

K1104 04 Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, túlszolgálat

K1107 07 Béren kívüli juttatások

K1109 09 Közlekedési költségtérítés

K1113 13 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai

K11 14 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (=01+…+13)

K121 15 Választott tisztségviselők juttatásai

K122 16
Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját 

foglalkoztatottnak fizetett juttatások

K123 17 Egyéb külső személyi juttatások

K12 18 Külső személyi juttatások (=15+16+17)

K1  19 Személyi juttatások (=14+18)

K2  20 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                                                                            

K311 21 Szakmai anyagok beszerzése

K312 22 Üzemeltetési anyagok beszerzése

K31 24 Készletbeszerzés (=21+22+23)

K321 25 Informatikai szolgáltatások igénybevétele

K322 26 Egyéb kommunikációs szolgáltatások

K32 27 Kommunikációs szolgáltatások (=25+26)

K3311 29 Villamosenergia szolgáltatás díja

K3312 30 Gázenergia szolgáltatás díja

K3314 32 Víz- és csatorna szolgáltatás díja

K331 33 Közüzemi díjak (=29+30+31+32)

K332 34 Vásárolt élelmezés

K333 35 Bérleti és lízing díjak

K334 36 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások

K336 38 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 

K337 39 Egyéb szolgáltatások

K33 40 Szolgáltatási kiadások (=33+…+39)

K341 41 Kiküldetések kiadásai

K342 42 Reklám- és propagandakiadások

K34 43 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások (=41+42)

K351 44 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó

K352 45 Fizetendő általános forgalmi adó 

K355 48 Egyéb dologi kiadások

K35 49 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások (=44+…+48)

K3  50 Dologi kiadások (=24+27+40+43+49)

K48 58 Egyéb nem intézményi ellátások

K4  59 Ellátottak pénzbeli juttatásai (=51+...+58)

K5021 61 A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások

K502 64 Elvonások és befizetések (=61+62+63)

K512 74 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre

K513 75 Tartalékok

K5  76 Egyéb működési célú kiadások (=60+64+…+75)

K63 79 Informatikai eszközök beszerzése, létesítése

K64 80 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése

K67 83 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó

K6  84 Beruházások (=77+…+83)

K71 85 Ingatlanok felújítása

K74 88 Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó

K7  89 Felújítások (=85+...+88)

K1-K8 100 Költségvetési kiadások (=19+20+50+59+76+84+89+99)

Működési kiadások (=19+20+50+59+76)

Felhalmozási kiadások (=84+89+99)

Költségvetési jelentés 01 űrlap

Piac üzemeltetése

Szennyvízcsatorna 

építése, fenntartása, 

üzemeltetése

 Településfejlesztési 

projektek és 

támogatásuk

Közvilágítás  Zöldterület-kezelés

Város-, 

községgazdálkodási 

egyéb szolgáltatások

Háziorvosi alapellátás Fogorvosi alapellátás
 Család és nővédelmi 

egészségügyi gondozás

Szabadidősport- 

(rekreációs sport-) 

tevékenység és 

támogatása

 Könyvtári 

szolgáltatások

Múzeumi gyűjteményi 

tevékenység

Közművelődés – 

hagyományos 

közösségi kulturális 

értékek gondozása

Civil szervezetek 

működési támogatása

Gyermekétkeztetés 

köznevelési 

intézményben

Intézményen kívüli 

gyermekétkeztetés

Család és gyermekjóléti 

szolgáltatások

Szociális étkeztetés 

szociális konyhán

Egyéb szociális pénzbeli 

és természetbeni 

ellátások, támogatások

Önkormányzatok 

funkcióra nem 

sorolható bevételei 

államháztartáson 

kívülről

729381

047120 052080 062020 064010 066010 066020 072111 072311 074031 081045 082044 082061 082092 084031 096015 104037 104042 107051 107060 900020 Intézményi 

költségvetés összesen

-                         -                         -                         -                         6 059 800            16 664 400          45 525 150          -                         3 465 600            -                         -                         -                         7 047 600            -                         7 615 060            -                         4 447 634            1 952 800            -                         -                         
94 485 738               302 291 963               

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         
-                            7 762 433                   

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         
-                            483 027                      

-                         -                         -                         -                         150 000                450 000                450 000                -                         150 000                -                         -                         -                         225 000                -                         300 000                -                         150 000                75 000                  -                         -                         
1 950 000                 9 675 000                   

-                         -                         -                         -                         -                         -                         330 000                -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         
330 000                    1 048 960                   

-                         -                         -                         -                         18 000                  54 000                  152 175                -                         18 000                  -                         -                         -                         36 000                  -                         54 000                  -                         78 000                  18 000                  -                         -                         
449 802                    3 523 009                   

-                         -                         -                         -                         6 227 800            17 168 400          46 457 325          -                         3 633 600            -                         -                         -                         7 308 600            -                         7 969 060            -                         4 675 634            2 045 800            -                         -                         97 215 540                   324 784 392               

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         
23 179 600               23 179 600                 

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         360 000                -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         
486 000                    2 769 000                   

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         24 814                  -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         
369 051                    862 590                      

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         360 000                24 814                  -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         24 034 651                   26 811 190                 

-                         -                         -                         -                         6 227 800            17 168 400          46 457 325          -                         3 633 600            -                         -                         360 000                7 333 414            -                         7 969 060            -                         4 675 634            2 045 800            -                         -                         121 250 191                 351 595 582               

-                         -                         -                         -                         832 114                2 299 392            6 011 178            -                         494 868                -                         -                         46 410                  983 868                -                         1 038 598            -                         638 135                277 204                -                         -                         15 618 189                   46 564 119                 

-                         -                         -                         -                         -                         -                         260 000                -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         260 000                    452 230                      

18 500                  -                         21 389                  -                         700 000                3 400 000            100 000                -                         -                         -                         -                         115 173                990 000                -                         284 055                -                         250 000                19 685                  -                         -                         6 243 799                 38 102 790                 

18 500                  -                         21 389                  -                         700 000                3 400 000            360 000                -                         -                         -                         -                         115 173                990 000                -                         284 055                -                         250 000                19 685                  -                         -                         6 503 799                     38 555 020                 

-                         -                         -                         -                         -                         -                         680 500                -                         100 000                -                         115 040                -                         24 044                  -                         -                         -                         120 000                -                         -                         -                         1 579 584                 3 243 784                   

-                         -                         -                         -                         -                         -                         40 000                  -                         43 000                  -                         95 802                  -                         22 693                  -                         -                         -                         70 000                  -                         -                         -                         361 495                    1 101 495                   

-                         -                         -                         -                         -                         -                         720 500                -                         143 000                -                         210 842                -                         46 737                  -                         -                         -                         190 000                -                         -                         -                         1 941 079                     4 345 279                   

933 000               -                        -                        16 114 000         -                        -                        201 000               -                        -                        360 000               -                        23 000                 1 128 868            17 000                 -                        -                        312 000               -                        -                        -                        20 798 868               22 667 853                 

-                        -                        -                        -                        -                        -                        85 000                 -                        -                        7 000                    580 000               -                        386 508               150 000               -                        -                        70 000                 -                        -                        -                        4 478 508                 11 700 946                 

-                        -                        13 196                 -                        -                        145 152               20 000                 -                        -                        130 000               -                        22 022                 193 502               -                        -                        -                        25 000                 -                        -                        -                        1 478 872                 3 278 872                   

933 000                -                         13 196                  16 114 000          -                         145 152                306 000                -                         -                         497 000                580 000                45 022                  1 708 878            167 000                -                         -                         407 000                -                         -                         -                         26 756 248                   37 647 671                 

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         45 000                  -                         10 300 000          470 000                -                         5 800 000            -                         -                         16 657 091               16 657 091                 

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         87 000                  -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         1 168 000                 2 648 000                   

-                         -                         -                         -                         20 000                  450 000                120 000                -                         2 000                    -                         -                         4 000                    8 750                    20 000                  90 000                  -                         -                         -                         -                         -                         898 750                    1 593 750                   

-                         -                         -                         -                         -                         -                         22 800 000          -                         -                         -                         -                         -                         330 000                -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         23 485 000               24 370 000                 

75 000                  -                         169 000                -                         90 000                  1 285 000            135 000                -                         65 000                  13 000                  15 000                  -                         2 038 000            25 026                  259 990                -                         36 570                  -                         -                         -                         
10 481 886               12 970 886                 

1 008 000            -                         182 196                16 114 000          110 000                1 880 152            23 361 000          -                         67 000                  510 000                595 000                49 022                  4 217 628            212 026                10 649 990          470 000                443 570                5 800 000            -                         -                         79 446 975                   95 887 398                 

-                         -                         -                         -                         -                         -                         30 000                  -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         30 000                      270 000                      

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         1 500 000                 1 500 000                   

-                         -                         -                         -                         -                         -                         30 000                  -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         1 530 000                     1 770 000                   

276 615                -                         54 968                  4 291 380            272 700                1 397 291            6 529 555            -                         34 700                  132 300                192 269                51 623                  940 320                53 197                  2 881 995            126 900                212 974                1 571 315            -                         -                         23 012 444               34 741 108                 

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         
4 920 453                 4 932 453                   

-                         -                         -                         -                         200 000                80 000                  -                         -                         -                         -                         -                         55 000                  580 000                -                         3                            -                         20 000                  -                         -                         -                         5 551 175                 5 881 175                   

276 615                -                         54 968                  4 291 380            472 700                1 477 291            6 529 555            -                         34 700                  132 300                192 269                106 623                1 520 320            53 197                  2 881 998            126 900                232 974                1 571 315            -                         -                         33 484 072                   45 554 736                 

1 303 115            -                         258 553                20 405 380          1 282 700            6 757 443            31 001 055          -                         244 700                642 300                998 111                270 818                6 774 685            265 223                13 816 043          596 900                1 116 544            7 391 000            -                         -                         122 905 925                 186 112 433               

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         15 000 000          -                         15 000 000               15 000 000                 

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         15 000 000          -                         15 000 000                   15 000 000                 

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         8 300 000                 8 300 000                   

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         8 300 000                     8 300 000                   

-                         -                         -                         -                         -                         -                         4 363 636            4 800 000            -                         -                         -                         -                         -                         400 000                -                         -                         -                         -                         -                         -                         9 563 636                 9 563 636                   

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         8 134 349                 8 134 349                   

-                         -                         -                         -                         -                         -                         4 363 636            4 800 000            -                         -                         -                         -                         -                         400 000                -                         -                         -                         -                         -                         -                         25 997 985                   25 997 985                 

-                         -                         -                         -                         -                         -                         145 000                -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         192 835                -                         -                         -                         337 835                    527 835                      

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                            3 581 102                   

-                         -                         -                         -                         -                         -                         39 150                  -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         52 065                  -                         -                         -                         91 215                      1 109 413                   

-                         -                         -                         -                         -                         -                         184 150                -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         244 900                -                         -                         -                         429 050                        5 218 350                   

-                         -                         3 622 040            -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         3 622 040                 3 622 040                   

-                         -                         977 951                -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         977 951                    977 951                      

-                         -                         4 599 991            -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         4 599 991                     4 599 991                   

1 303 115            -                         4 858 544            20 405 380          8 342 614            26 225 235          88 017 344          4 800 000            4 373 168            642 300                998 111                677 228                15 091 967          665 223                22 823 701          596 900                6 675 213            9 714 004            15 000 000          -                         305 801 331                 635 088 460               

             1 303 115                             -                    258 553            20 405 380              8 342 614            26 225 235            87 833 194              4 800 000              4 373 168                  642 300                  998 111                  677 228            15 091 967                  665 223            22 823 701                  596 900              6 430 313              9 714 004            15 000 000                             -                    300 772 290 625 270 119               

                            -                               -                4 599 991                             -                               -                               -                    184 150                             -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                    244 900                             -                               -                               -                         5 029 041 9 818 341                   

Összesített 

Önkormányzati 

költségvetés



K914 13 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

K915 14 Központi, irányító szervi támogatások folyósítása

K91 21 Belföldi finanszírozás kiadásai (=04+11+…+17+20)

K9 30 Finanszírozási kiadások (=21+27+28+29)

K Kiadások mindösszesen (K1+K2+K3+K4+K5+K6+K7+K8+K9)

Konszolidált kiadások  (K-K915)

B111 01 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása

B112 02 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása

B1131 03
Települési önkormányzatok egyes szociális és gyermekjóléti feladatainak 

támogatása

B1132 04 Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása

B113 05
Települési önkormányzatok szociális gyermekjóléti és gyermekétkeztetési 

feladatainak támogatása (=03+04)

B114 06 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

B11 09 Önkormányzatok működési támogatásai (=01+02+05+…+08)

B16 14 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

B1 15 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (=09+…+14)

B34 27 Vagyoni tipusú adók 

B351 28 Értékesítési és forgalmi adók 

B35 33 Termékek és szolgáltatások adói (=28+…+32) 

B36 34 Egyéb közhatalmi bevételek 

B3 35 Közhatalmi bevételek (=24+...+27+33+34)

B402 37 Szolgáltatások ellenértéke

B403 38 Közvetített szolgáltatások ellenértéke

B405 40 Ellátási díjak

B406 41 Kiszámlázott általános forgalmi adó

B407 42 Általános forgalmi adó visszatérítése

B4082 44 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek

B408 45 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek (=43+44)

B411 50 Egyéb működési bevételek

B4 51 Működési bevételek (=36+…+42+45+48+...+50)

B52 53 Ingatlanok értékesítése

B53 54 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

B5 57 Felhalmozási bevételek (=52+…+56)

B1-B7 70 Költségvetési bevételek (=15+21+35+51+57+63+69)

Működési bevételek (=15+35+51+63)

Felhalmozási bevételek (=21+57+69)

B8131 10 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

B813 12 Maradvány igénybevétele (=10+11)

B816 15 Központi, irányító szervi támogatás

B81 21 Belföldi finanszírozás bevételei (=04+09+12+…+17+20)

B8 30 Finanszírozási bevételek (=21+27+28+29)

B Bevételek mindösszesen (B1+B2+B3+B4+B5+B6+B7+B8)

Konszolidált bevételek (B-B816)

Költségvetési jelentés 03 űrlap

Költségvetési jelentés 02 űrlap

Költségvetési jelentés 04 űrlap

Piac üzemeltetése

Szennyvízcsatorna 

építése, fenntartása, 

üzemeltetése

 Településfejlesztési 

projektek és 

támogatásuk

Közvilágítás  Zöldterület-kezelés

Város-, 

községgazdálkodási 

egyéb szolgáltatások

Háziorvosi alapellátás Fogorvosi alapellátás
 Család és nővédelmi 

egészségügyi gondozás

Szabadidősport- 

(rekreációs sport-) 

tevékenység és 

támogatása

 Könyvtári 

szolgáltatások

Múzeumi gyűjteményi 

tevékenység

Közművelődés – 

hagyományos 

közösségi kulturális 

értékek gondozása

Civil szervezetek 

működési támogatása

Gyermekétkeztetés 

köznevelési 

intézményben

Intézményen kívüli 

gyermekétkeztetés

Család és gyermekjóléti 

szolgáltatások

Szociális étkeztetés 

szociális konyhán

Egyéb szociális pénzbeli 

és természetbeni 

ellátások, támogatások

Önkormányzatok 

funkcióra nem 

sorolható bevételei 

államháztartáson 

kívülről

729381

047120 052080 062020 064010 066010 066020 072111 072311 074031 081045 082044 082061 082092 084031 096015 104037 104042 107051 107060 900020 Intézményi 

költségvetés összesen

Összesített 

Önkormányzati 

költségvetés

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         
13 346 439               13 346 439                 

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         
299 615 571              299 615 571               

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         312 962 010                 312 962 010               

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         312 962 010                 312 962 010               

1 303 115            -                         4 858 544            20 405 380          8 342 614            26 225 235          88 017 344          4 800 000            4 373 168            642 300                998 111                677 228                15 091 967          665 223                22 823 701          596 900                6 675 213            9 714 004            15 000 000          -                         618 763 341                 948 050 470               

1 303 115            -                         4 858 544            20 405 380          8 342 614            26 225 235          88 017 344          4 800 000            4 373 168            642 300                998 111                677 228                15 091 967          665 223                22 823 701          596 900                6 675 213            9 714 004            15 000 000          -                         319 147 770                 648 434 899               

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         
133 904 627              133 904 627               

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         
153 754 408              153 754 408               

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         
55 090 220               55 090 220                 

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         
47 987 671               47 987 671                 

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         103 077 891                 103 077 891               

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         6 557 119                 6 557 119                   

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         397 294 045                 397 294 045               

-                         -                         -                         -                         -                         250 000                52 300 000          -                         2 250 000            -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         60 800 013               60 800 013                 

-                         -                         -                         -                         -                         250 000                52 300 000          -                         2 250 000            -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         458 094 058                 458 094 058               

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         14 000 000          14 000 000               14 000 000                 

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         56 000 000          56 000 000               56 000 000                 

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         56 000 000          56 000 000                   56 000 000                 

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         800 000                800 000                    800 000                      

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         70 800 000          70 800 000                   70 800 000                 

-                         -                         -                         -                         -                         -                         1 650 000            -                         -                         -                         -                         -                         1 190 000            -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         6 420 000                 25 480 000                 

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         830 000                -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         830 000                    830 000                      

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         5 723 900            -                         -                         6 900 000            -                         -                         12 623 900               14 983 400                 

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         545 400                -                         1 545 453            -                         -                         1 863 000            -                         -                         8 970 453                 14 707 818                 

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         
3 008 895                 4 212 588                   

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         6 000                        7 000                           

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         6 000                             7 000                           

-                         -                         -                         -                         -                         21                          -                         -                         -                         -                         -                         -                         3                            -                         11                          -                         -                         -                         -                         -                         10 035                      20 035                        

-                         -                         -                         -                         -                         21                          1 650 000            -                         -                         -                         -                         -                         2 565 403            -                         7 269 364            -                         -                         8 763 000            -                         -                         31 869 283                   60 240 841                 

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         15 000 000               15 000 000                 

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         1 000 000            -                         -                         -                         -                         -                         1 000 000                 1 000 000                   

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         1 000 000            -                         -                         -                         -                         -                         16 000 000                   16 000 000                 

-                         -                         -                         -                         -                         250 021                53 950 000          -                         2 250 000            -                         -                         -                         2 565 403            -                         8 269 364            -                         -                         8 763 000            -                         70 800 000          576 763 341                 605 134 899               

                            -                               -                               -                               -                               -                    250 021            53 950 000                             -                2 250 000                             -                               -                               -                2 565 403                             -                7 269 364                             -                               -                8 763 000                             -              70 800 000                  560 763 341 589 134 899               

                            -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                               -                1 000 000                             -                               -                               -                               -                               -                       16 000 000 16 000 000                 

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         42 000 000               43 300 000                 

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         42 000 000                   43 300 000                 

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                            299 615 571               

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         42 000 000                   342 915 571               

-                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         -                         42 000 000                   342 915 571               

-                         -                         -                         -                         -                         250 021                53 950 000          -                         2 250 000            -                         -                         -                         2 565 403            -                         8 269 364            -                         -                         8 763 000            -                         70 800 000          618 763 341                 948 050 470               

-                               

-                         -                         -                         -                         -                         250 021                53 950 000          -                         2 250 000            -                         -                         -                         2 565 403            -                         8 269 364            -                         -                         8 763 000            -                         70 800 000          618 763 341                 648 434 899               


